

Kiaušinis – irgi nominacija



5 psl.

Apdovanojimas už įvaizdį

Kovo 14-ąją Seimo salėje vykusioje iškilmingoje „LT tapatybė 2007“ apdovanojimų už Lietuvos įvaizdžio gerinimą ceremonijoje apdovanoti ir Druskininkai.

2 psl.

Baltašiškės naujakuriai murkdosi purve

Baltašiškėje, Janapolės gatvėje, įsikūrę druskininkiečiai gyvena kaip Donelaičio „Metų“ būrai – iki namų jie priversti bristi per pažliugusią molėtos žemės tyrę.

3 psl.

Brangsta autobusų bilietai

Nuo balandžio 1-osios važiuodami miesto ir priemiestiniais maršrutiniais autobusais, už bilietą mokėsime brangiau.

3 psl.

Keturkojams reikia namų

Kažkada užęs nuo lankytojų gausos, buvęs egzotiška viso kurorto pramoga, tarptautinis turgus dabar ištuštėjęs. Tačiau prieglobstį čia rado net keliolika beglobių gyvūnų.

16 psl.



Įkvėpdavo pasiaukojamam darbui

Gydytojai Albinai Dablogaitėi šiomis dienomis sukanka 90 metų

4 psl.

Skina laurus konkursuose

Studijos „Mikutis“ moksleiviai Rokas Barzdžius ir Dominikas Kišonas į gimtuosius Druskininkus sugrįžo pelnę konkurso laureatų vardus.

16 psl.



SAVIVALDYBĖ INFORMUOJA

● Kovo 20 d. Savivaldybės tarybos posėdžių salėje vyko susitikimas su diplomatais iš Užsienio reikalų ministerijos bei Rusijos, Baltarusijos, Ukrainos, Moldovos ambasadų. Susitikime dalyvavo savivaldybės mero pavaduotoja, tarybos nariai, administracijos darbuotojai, įstaigų vadovai, bendruomenės nariai.

URM valstybės sekretorius L.Talat-Kelpša supažindino dalyvius su ministerijos veikla, akcentavo pasienyje esančios mūsų savivaldybės darbo svarbą įgyvendinant pasienio bendradarbiavimo programą su Baltarusijos, Lenkijos, Kaliningrado regionais. Mero pavaduotoja K.Miškinienė supažindino susirinkusiuosius su savivaldybės veikla kaimyninėse šalyse, įsteigiant turizmo informacijos centrus Minske, Varšuvoje, Kaliningrade, Maskvoje, Sankt Peterburge ir dalyvaujant turizmo mugėse. Susitikimo dalyviai išskėlė vis aktualesnį - darbo jėgos imigracijos iš kaimyninių valstybių - klausimą. URM valstybės sekretorius minėjo, kad planuojama organizuoti konferenciją šiuo klausimu, kurios metu bus siekiama aptarti ir supaprastinti į Lietuvą atvykstančių dirbtį asmenų įdarbinimo procedūras.

Pastaraisiais metais, ambasadų prašymu, Druskininkų savivaldybė priima vis daugiau delegacijų iš ankstesniųjų sovietinių valstybių, kad galėtų su jomis pasidalinti savo patirtimi. Mero pavaduotoja padėjo URM bei ambasadų diplomatams už glaudų bendradarbiavimą.

Druskininkų savivaldybės taryba 2008 m. kovo 21 d. vykusioje posėdyje patvirtino Druskininkų savivaldybės teritorijos bendrąjį planą. Išsamesnė informacija patalpinta savivaldybės internetiniame puslapyje www.druskininkai.lt, skyriuje Architektūra ir urbanistika, Teritorijų planavimas.

Druskininkų savivaldybės taryba 2008 m. kovo 21 d. vykusioje posėdyje patvirtino Gyventojų išlaidų, patirtų už komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo paslaugas, kompensavimo tvarką. Šiomis kompensacijomis galės pasinaudoti bute ar individualiame name gyvenamąją vietą deklaruojantys Druskininkų savivaldybės gyventojai, kurių šeimos (ar vieno gyvenančio asmens) pajamos neviršija 1140 Lt, t.y. 4 valstybės remiamų pajamų dydžio ($285 \text{ Lt} \times 4 = 1140 \text{ Lt}$). Šią sąlygą atitinkanti šeima savo lėšomis moka dalį, kuri sudaro 1% šeimos gaunamų pajamų, o likusi patirtų išlaidų suma yra kompensuojama.

Pavyzdžiui, vienas individualiame name gyvenantis asmuo, kurio pensijos dydis yra 700 Lt, už komunalinių atliekų tvarkymo paslaugas sumokėjęs 17 Lt (už mėnesį), gali gauti 10 Lt kompensaciją. Kompensacijos dydis apskaičiuojamas taip: $17 \text{ Lt} - 700 \text{ Lt} \times 1\% = 10 \text{ Lt}$.

Kreiptis dėl kompensacijų galima į Savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrių arba į seniūnijų socialinio darbo organizatorius. Pageidaujantieji gauti kompensacijas turės užpildyti nustatytos formos prašymą, pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą (pasą arba asmens tapatybės kortelę), dokumentą, patvirtinantį patirtas išlaidas (mokėjimo kvitą, pavedimo internetu kopiją ir pan.), gaunamas pajamas patvirtinančius dokumentus (išskyrus pensijas) ir asmens sąskaitą, į kurią pageidautas gauti priskaičiuotą kompensaciją.

Kompensacijos skiriamos šeimoms, turinčioms tik vieną butą (arba gyvenamąjį namą).

Išsamesnė informacija patalpinta savivaldybės internetiniame puslapyje www.druskininkai.lt arba telefonais 52543 ir 53708.

Pristatytas kandidatas į Seimą

Kovo 20-ąją Neravuose, atsargos pulkininko leitenanto Jurgio Janukevičiaus sodyboje, viešesios partijos "Tvarka ir teisingumas" pirmininkas, eksprezidentas Rolandas Paksas pristatė žiniasklaidai savo partijos kandidatą į Seimą Lazdijų-Druskininkų rinkimų apygardoje - 58-erių metų druskininkietį J.Dailydę. Šioje sodyboje esančiame pastate kažkada buvo pradinė mokykla, kurioje J.Dailydė pradėjo savo mokslus. Tremties daliai patyręs J.Janukevičius, pažįstantis kandidatą nuo vaikystės, pasakojo, jog J.Dailydė nuo mažens buvo principingas kovotojas už teisybę. R.Paksas priminė, jog J.Dailydė, partijos "Tvarka ir teisingumas" valdybos narys, yra doras, sąžiningas, kompetingas, patikimas žmogus, esantis šioje partijoje nuo pat jos susikūrimo. "Dievas davė žmogui laisvę tarp blogio ir gėrio, - sakė J. Dailydė. - Blogis triumfuoja tada, kai geros valios žmonės nieko nedaro arba mažai nuveikia gėrio labui. Reikia visiems susitelkti geriems darbams". R.Paksas antrino, jog jo vadovaujama partija nusiteikusi būsimuosiuose rinkimuose laimėti daugumą, kad naujai suformuotos Vyriausybės dėka būtų pagaliau įgyvendin-



Iš kairės: J.Dailydė, R.Paksas ir J.Janukevičius kovo 20-ąją Neravuose.

ta tikra tvarka ir teisingumas. J.Dailydės tel. (8-699) 67346.

Apdovanojimas už įvaizdį



Vicemerė K.Miškinienė (pirmoji dešinėje) atsiimant Seimo rūmuose "LT tapatybė 2007" prizą

Kovo 14-ąją Seimo salėje vykusioje iškilmingoje „LT tapatybė 2007“ apdovanojimų už Lietuvos įvaizdį gerinimą ceremonijoje apdovanoti ir Druskininkai. Mūsų kurortas pripažintas nominacijos „LT tapatybė. Turizmas“ laimėtoju. Pagrindiniai pergalės kriterijai – didžiulė turistų trauka. Seniausias ir didžiausias Lietuvos kurortas kasmet pritraukia vis daugiau turistų iš Lietuvos ir užsienio. Praėjusiais metais Druskininkus aplankė rekordinis skaičius turistų. Svečių iš užsienio mūsų kurorte padidėjo net 38 proc., tuo tarpu daugelyje šalių turistų srauto padidėjimas 10 proc. vertinamas kaip itin didelis pasiekimas. Šį prizą gauti pretendavo ir vadinamoji Vilniaus Užupio respublika, tačiau mūsų kurortas ją nurungė.

Apdovanojimus „LT tapatybė 2007“ nuo 2004 m. organizuoja viešoji įstaiga Lietuvos institutas, įsteigtas Kultūros, Švietimo ir mokslo bei Užsienio reikalų ministerijų. Instituto tikslas – atsižvelgiant į šalies užsienio politikos prioritetus, pristatyti Lietuvos valstybę, jos visuomenę užsienyje, koordinuoti Lietuvos kultūros ir meno sklaidą pasaulyje, atstovauti šaliai tarptautiniuose mainuose ir programose.

Prizą „LT tapatybė. Turiz-

mas“ kovo 14 d. Seime atsiėmė Druskininkų vicemerė K.Miškinienė. Jai šį prestižinį prizą įteikė Valstybinio turizmo departamento direktorius A. Lukoševičius. Tai simbolinė lašo formos statulėlė, tarsi liudijanti, kad vietovės ir šalies įvaizdis kuriamas palaipsniui – lašas po lašo.

Pasak K.Miškinienės, visi kryptingai dirbdami, pateisinome kažkada iškeltą šūkį „Lietuva prasideda nuo Druskininkų“, įveikėme turizmo konkurenciją šalyje ir tapome tapatūs valstybės prestižui. Ne tik atsakingų valstybės institucijų pripažinimas, bet ir šį prizą lėmusi Lietuvos gyventojų, pasisakiusių už Druskininkus, apklausa paliudijo, jog tapome šalies vizitine kortele. „Tai ne tik savivaldybės, bet ir visų druskininkiečių, svečiams mankančių būti paslaugiais, svetiniais ir nuoširdžiais, bendras darbas, - tęsia vicemerė. - Noriu padėkoti mūsų bendruomenei, jog niekad neparado optimizmo, išliko Druskininkų patriotais, tikėjo mūsų miesto ateitimi“.

Pastaruoju metu gauti prestižiniai prizai „LT tapatybė“, įteiktas Druskininkų kurortui, ir „Partnerystės lyderis 2007“, kuriuo įvertintas meras R.Malinauskas, buvo parodyti mūsų bendruomenei Miesto muziejuje.

„Druskonio“ inf.

Geriausieji skaitovai

Inga COLOLO

Kovo 15 d. Alytaus Šv. Benedikto gimnazijoje vyko Lietuvos mokinių meninio skaitymo regioninis konkursas. Druskininkų savivaldybės mokykloms atstovavo „Atgimimo“ vid. mokyklos septintokė Laura Bendoriūtė (mokytoja Danutė Časienė) ir Leipalingio pagr. mokyklos 10 klasės mokinys Gytis Krancevičius (mokytoja Laima Skripkaitė). Konkurse dalyvavo geriausieji skaitovai iš Kaišiadorių, Vilniaus rajonų, Prienų, Elektrėnų, Trakų, Alytaus ir Varenos rajonų.

Laura Bendoriūtė skaitė Kazio Sajos „Ir aš paseksiu pasaką“, o Gytis - ištrauką iš S. Šaltenio „Riešutų duona“. Abu skaitovai pateko į ge-



riausiųjų penketuką. Gytis vertinimo komisiją sužavėjo artistišku ir gražiu teksto pateikimu, o Laura – gyva bei techniška skaitomo kūrinio improvizacija. Meninio skaitymo savo mokyklose ir savivaldybėje laimėtojai džiaugiasi savo sėkme ir tikina būtinai dalyvausiantys meninio skaitymo konkurse kitąmet.

Neįprastos pamokos Vilniuje

Jūratė KUDARAUSKAITĖ,
„Atgimimo“ vid.mokyklos 12a
klasės mokinė

Mūsų mokyklos 28-osios laidos abiturientas, dabar europarlamentaras Arūnas Degutis pakvietė „Atgimimo“ vid. mokyklos 11-12 klasių mokinius į išvažiuojamąsias pamokas Vilniuje, Europos Parlamento (EP) informaciniame biure. Norėjome gauti daugiau informacijos apie šios institucijos veiklą ir jos įtaką Lietuvai, mūsų parlamentarų darbo specifiką.

Kovo 14-ąją pirmieji EP informaciniame biure lankėsi 12a klasės mokiniai. Čia buvo pristatytos ES siūlomos jaunimo ir edukacinės programos, tokios kaip Socrates ar Erasmus- pastaroji ypač domino mus, būsimus studentus.

Po pietų laukė įdomiausia renginio dalis – pažintinis orientacinis žaidimas, kurio tema „Vilnius – Europos kultūros sostinė“. Iš pradžių dvyliktokai, susiskirstę į tris grupes („Vanagai“, „Siaubai“ ir „Mažyliai“), žaisdami mokėsi ko-

mandinio darbo subtilybių. Su mumis bendravo, orientacines užduotis organizavo jaunimo centro „Babilonas“ nariai. Pagrindinė užduotis buvo sudėlioti bendrą dėlionę. Dėlionės dalis buvo galima gauti, atlikus tarpines užduotis ir atsiskaičius tam tikruose punktuose. Išties, atlikdami užduotis, kitaip pažinome sostinę, atradome kultūrinį miesto veidą. Daugelis pirmą kartą apsilankė Užupyje ar prie gynybinių įtvirtinimų. „Gavome daug gerų emocijų, net bjaurus oras nesugadino nuotaikos. Ovadovai buvo nuostabūs“, - savo įspūdžiais dalijosi Kristina ir Marijus.

Už šią nuostabią išvyką dėkojame Arūnui Degučiiui ir jaunimo centro „Babilonas“ nariams Arūnei, Audriui ir Domui. Kartais viena veiklos diena duoda daugiau negu visa ramybės savaitė. Atsigavę ir pailsėję kitądien sėdomo rašyti lietuvių kalbos bandomojo brandos egzaminu užduočių - gera nuotaika ir vakarykštis entuziazmas padėjo susikaupti.



Baltašiškės naujakuriai murkdosi purve

Baltašiškėje, Janapolės gatvėje, išikūrę druskininkiečiai gyvena kaip Donelaičio „Metų“ būrai – iki namų jie priversti bristi per pažliugusią molėtos žemės tyrę. Kojomis, murkdydami batus molio košėje, šie Baltaišiškes naujakuriai namus šiaip ne taip dar pasiekia, tačiau įstrigusias purve mašinas iki vartų dažnai tenka atitempti.

“Ne kartą kreipėmės į Druskininkų savivaldybės Ūkio skyrių, prašydami sutaisyti Janapolės gatvę. Ūkio skyriaus darbuotojai sakydavo, kad jokių lėšų neturi ir gatvės netvarkys. Tačiau, kreipiantis į Savivaldybę, niekas ir neprašė, jog gatvė būtų kapitaliai sutvarkyta ar išasfaltuota. Prašėme tik ją nepravažiuojamos vietose žvyruoti. Bet ir tam pinigų nėra. Tačiau juk Janapolės gatvę sugadino pati Savivaldybė, kuri maždaug prieš ketverius metus pradėjusi statyti slidžių nusileidimo trasą, iš Janapolės, Aušros ir kitų gatvių su buldozeriais nustūmė apie pusę metro žemių ir jas išvežė į minėtos trasos statybvietę, taip sugadinama mūsų gatves. Dabar, iškritus daugiau kritulių, Janapolės gatvę pravažiuoti visiškai neįma-

noma. Atsitikus nelaimė, greitoji medicinos pagalba, gaisrinė ir kitos specialiosios tarnybos Janapolės gatvę pravažiuoti negalės. Didžiulių problemų dėl to turi ir miesto komunalinio ūkio darbuotojai, kurie, gerai atlikdami savo darbą, kiekvieną savaitę negali privažiuoti prie visų namų, todėl pėsčiomis tenka traukti savo vežimėlius iki šiukšliavėžės. Ši problema mus kankina jau keletą metų, tačiau jos niekas nesprenžia, nors ir ne kartą jau kreipėmės į Savivaldybę”, - teigiama šešiolikos Janapolės gyventojų pasirašytame rašte redakcijai.

Kaip „Druskonį“ patikino Savivaldybės Ūkio skyriaus vedėjo pavaduotojas Rimas Valenta,

artimiausiu metu šių Baltaišiškes naujakurių gyvenimas palengvės. Pasak R.Valentos, po mėnesio pusantrų, kai baigsis pašalimas ir apdžius kelias, Janapolės gatvelėje bus papilta ir įrengta žvyro danga. Savivaldybės pareigūnas tikino puikiai žinąs situaciją šioje gatvėje. Anot jo, Baltaišiškes naujojo individualių namų rajono keliai labiausiai išmaitojami dėl intensyviai šiame rajone vykstančių statybų ir jas aptarnaujančio sunkiasvorio transporto. “Važiuoja 30 tonų sveriančios mašinos ir sugadina kelią. Kol žmonės neišsistatys, kelio kokybės problema egzistuos. Šiuo atveju Janapolės gy-

ventojams pagelbėsime ir pagerinsime pravažiavimą, papylus plytų betono skaldą, t.y. įrengus žvyro dangą, o normalios, asfaltuotos gatvės dar teks palaukti kelerius metus”, - kalbėjo R.Valenta. Jo tikinimu, viskas priklausys nuo naujojo tilto per Nemuną, sujungiančio Baltaišiskę su kurorto senamiesčiu prie Vandens pramogų parko. “Po tilto statybos keisis Baltaišiškes infrastruktūra, bus sutvarkytos gatvės. Prašytume gyventojų kantrybės ir supratimo, ypač prasidėjus tilto statyboms. Šis stambus projektas bus pradėtas įgyvendinti jau šiemet”, - sakė R.Valenta. “Druskonio” inf.



POLICIJOS ŽINIOS

VAGYSTĖS

● Kovo 19 d. individualios įmonės “Pas Raimį” savininkas pranešė, kad naktį iš įmonės patalpų Gardino g. buvo pavogta įvairių alkoholinių gėrimų už beveik 344 litus. Kovo 22 d. druskininkietis R.S. pasiskundė, jog iš statybvietės Naujasodės kaime pavogti jam priklausantys silikatiniai dujų blokeliai. Žala – 960 litų.

SUSIŽALOJO

● Kovo 20 d., apie 16,50 val., nuo statomo pastato T.Kosciuškos g. 5-ojo aukšto perdangos klojinių į 4-ąjį aukštą nukrito bendrovės “MBK grupė” betonuotojas, vilnietis G.B. Teigiama, kad vyras pažeidė darbų saugos ir sveikatos apsaugos darbe reikalavimus. Dėl patirtų sužalojimų betonuotojas paguldintas į Druskininkų ligoninės Chirurgijos skyrių.

SUGADINO MAŠINĄ

● Kovo 24 d. E.P. pastebėjo, kad kažkas sugadino jo automobilio “BMW 320”, stovėjusio nesaugumoje aikštelėje Šiltanamių g., kairės pusės priekinį sparną. Nuostolis – 700 litų.

● Anoniminis policijos patikėjimo telefonas (8-313) 59114.

Garsus druskininkietis

Prof. habil.dr. Algirdas AŽUBALIS

Būsimo Nepriklausomos Lietuvos kariuomenės pulkininkas leitenantas Juozas Katinskas gimė 1893 05 01 Druskininkuose. Gimtajame mieste mokėsi 1904-1906 m., po to – privačioje gimnazijoje Sankt Peterburge. 1912-1915 m. buvo vaistininko mokiniu Breste. 1915 m. mobilizuotas į Rusijos kariuomenę. 1917 m. baigė praporščikų mokyklą Kazanėje, tarnavo paporučikiu 45-oje divizijoje. Raudonojoje armijoje tarnavo iki 1921 m. kovo mėnesio. Grįžęs į Lietuvą, mobilizuotas į Lietuvos kariuomenę, 1921 12 30 jam suteiktas leitenanto laipsnis. Tarnavo 5-ajame pėstininkų pulke, nuo 1922 07 09 buvo generalinio štabo Rikiuotės skyriaus raštvedys. Nuo 1922 m. gruodžio mėnesio J.Katinskas – generalinio štabo Statistikos žinių skyriaus viršininkas. 1922 m. jam suteiktas vyr. leitenanto, 1925 m. – kapitono laipsnis. 1926 m. sausio mėnesį J.Katinskas paskirtas generalinio štabo Pensijų skyriaus viršininku. 1927 m. jam suteiktas majoro, o 1929 m. – pulkininko leitenanto laipsnis. 1940 01 01 J.Katinskas paskirtas kariuomenės Tiekimo valdybos ūkio parengimo karui dalies viršininku. Rašė karinėje periodinėje spaudoje. Po sovietų okupacijos 1940 10 09 išleistas į atsargą. Apdovanotas Vyčio kryžiaus 3 laipsnio (1927 m.), Lietuvos didžiojo kunigaikščio Gedimino 3 laipsnio (1931 m.) ordinais, Lietuvos nepriklausomybės (1928 m.) ir Latvijos išsivadavimo karo 10-mečio (1929 m.) medaliais. J.Katinsko likimas nežinomas.

Brangsta autobusų bilietai

Nuo balandžio 1-osios važiuodami miesto ir priemiestiniais maršrutiniais autobusais, už bilietą mokėsime brangiau. Taip kovo 21 d. nusprendė Savivaldybės taryba.

Sausio mėnesį buvo paskelbtas viešas vežėjo parinkimo konkursas aptarnauti 5 Druskininkų miesto ir tiek pat priemiestinių maršrutų. Konkursą laimėjo UAB

“Druskininkų autobusai”. Bendrovė pasiūlė naujas bilietų kainas.

Nuo balandžio 1 d. vienkartinis miesto autobuso bilietas pabrangs 30 centų ir kainuos 1,3 lito, mėnesinis – 50 litų. Priemiestinio susisiekimo maršrutuose 1 kilometrą keleiviui kainuos 25 centus.

Į Savivaldybę kreipėsi ir Arnoldo Momenišio įmonė, vežanti keleivius maršrutu Druskininkai-Leipalingis. Pa-

sak A.Momenišio, šis maršrutas įmonei yra nuostolingas, nes jo kaina (9 centai už 1 kilometrą) buvo nustatyta dar 2000-aisiais ir nesikeitė iki šiol. Tad šiame maršrute 1 kilometrą keleiviui nuo šiol kainuos 15 centų. Už bilietą nuo Druskininkų iki Leipalingio nuo balandžio 1 d. reikės mokėti 2,5 lito.

“Įvertinus, kiek pabrango degalai ir padidėjo darbo užmokestis, kitos išeities nebuvo, - sprendimą padidinti

maršrutinių autobusų bilietų kainas komentavo meras R.Malinauskas. – Ir tai, palyginus vietinio susisiekimo bilietų kainas kitose savivaldybėse, matyti, kad pas mus jos nėra didžiausios. Be to, vežėjai pažadėjo nupirkti kelis naujus autobusus”.

Paskutinį kartą bilietų kainos Druskininkuose buvo didinamos priemiestiniuose maršrutuose 2005-ųjų, o miesto – 2006-ųjų pradžioje. “Druskonio” inf.

Vaikai aplankė senelius

Eimante STANČIKAITĖ, Viktorija ŽOGELYTĖ, “Atgimimo” vid. mokyklos 5 b klasės mokinės

Mes, “Atgimimo“ vid. mokyklos 5a ir 5b klasių mokiniai, su auklėtojomis Aldona Turčiniene ir Lijana Lukošūniene aplankėme senelius, gyvenančius Slaugos namuose, ir pasveikinome juos Šv. Velykų proga.

Jau pirmoje palatoje patyrėme šiltus jausmus. Su dideliu džiaugsmu mes seneliams dainavome, deklamavome eilėraščius, taip pat dovanojome pačių pagamintus velykinius atvirukus. Linkėjome



sveikatos, laimės, greičiau grįžti į savo namus. Po mūsų apsilankymo kai kurie seneliai net pravirko iš džiaugsmo. Su atbundančiu pavasariu,

sugrįžtančiais paukščiais atėjo pati gražiausia pavasario šventė - Velykos. Tegul į Jūsų namus ateina švelnus saulės spindulys, pirmųjų pava-



“Atgimimo” vidurinės mokyklos penktokai aplankė Druskininkų slaugos namuose gyvenančius senelius

sarinių gėlių kvapas, o kartu su numargintais margučiais - stiprybė, meilė ir džiaugsmas.

O jūs, ar nepamiršote pasveikinti savo tėvus bei senelius?

Įkvėpdavo pasiaukojamam darbui

M.dr. Algimantas
KACERGIUS

M.Montenis (1533-1592), prancūzų rašytojas ir filosofas, dar savo laikais tvirtino, kad svarbiausia žmogui išsaugoti nepriklausomybę. Žmogaus elgesio apibūdinimui visuomenėje yra begalė žodžių: protingas, teisingas, dorovingas, kilnus, mylintis žmones, pasiaukojantis ir kt. Dabar jau galima prisiminti ilgametį darbą su Albina Dalibogaite, nes jos gyvenimo veikla labai tiksliai atitinka paminėtus žmogaus elgesio apibūdinimus. Aukštaitijos krašto dukra 1948 m. rugsėjo 25 dieną pasitiko Druskininkų žemėje, aplinkui dar rūkstant karo ir pokario rezistencijos dūmams, kaukšint kariūnų batams, garsiai skambant medaliams ir ne labai suprantamai svetimai kalbai. Tuometinius Druskininkus šiandien tegali išsivaizduoti tik labai lakios vaizduotės žmonės arba patys išgyvenę visus tuos sunkumus. Aplinkui buvo viskas suardyta, daug griuvėsių, labai maža patirties, o žmonėms, išsvargintiems karų, taip reikia padėti vykdant svarbiausią savo gyvenimo idealą. Šie kilniausi jausmai, matyt, jaunai Albina suteikė didžiulės drąsos, išradingumo, ištvėrmės. Labai greitai buvo pradėtas gydymas mineraliniu vandeniu ir purvu. Greitai gydyklos dirbo ne tik vasaromis, bet ir žiemomis. O su kokiais sunkumais teko susidurti gydyklos darbuotojams, kai 1958 m. Nemuno vandenų stichija užliejo be pamatų pasatytas gydyklas! Nepaprastai



A. Dalibogaitė (viduryje) – Druskininkų gydyklos vadovė

daug energijos ir išminties teko paaukoti statant purvo skyrių ir net organizuojant vieningą kurorto transportą. A. Dalibogaitė nemažą dėmesį turėjo skirti ir centrinei kurorto klinikai bei biocheminei laboratorijoms. Gal tik gydamosios fizinės kultūros parkas, vadovaujamas K. Dineikos, kaip gydyklos skyrius sukeldavo mažiausiai problemų. Iš tokios labai trumpos A. Dalibogaitės veiklos apžvalgos galima suprasti, koks milžiniškas darbas gulė ant jos labai moteriškų pečių, kokį įvairiapusišką organizacinės veiklos darinį ji sukūrė kurorte. Kaip dabar, taip ir tais laikais nuolatos vyko įtakų kova. Anuomet netgi nuožmesnė. Pokaryje net keletą kartų buvo bandoma perduoti Druskininkus Baltarusijai. Nuolatos buvo formuojama nuomonė, kad Lietuvos kadrai nesugeba tin-

kamai vadovauti. Tuometiniai Druskininkų inteligentai, taip pat ir A. Dalibogaitė, visomis jėgomis stengėsi gerinti organizacinį darbą, neužmiršdami lietuvininti savo vadovaujamas įstaigas. Šis darbas, nepriklausant komunistų partijai, darėsi tiesiog neįmanomas. Prasidėjo komunistų priešiška veikla, nuolatinis anoniminių skundų rašymas, net piktybinis gydyklų aparatūros gadinimas. 1964 m. Albinai teko palikti gydyklas ir porą metų pailsėti dirbant "Dzūkijos" sanatorijoje. Kaip tik šiuo laikotarpiu išryškėja jos nuostabus pasiaukojimas savo idealams: pakviesta, be jokių išlygų, grįžta į gydyklas pavaduotoja medicinos reikalams ir labai kūrybingai dirba, kol pervargusi paprašo pervedama į lengvesnį darbą. Bet ir to išsvajoto poilsio turi mažai, nes pradeda dirbti laboratorijos vedėja bei profsąjungos pirmininke. 1974 m. gydyklų kolektyve – dideli darbai, nes pradedamos statyti naujos mineralinių vandenų gydyklos. Nepaprastas A. Dalibogaitės subtilaus ir kantraus darbo pavyzdys nuolatos visus įkvėpdavo pasiaukojamam darbui. Jubiliatė turi nuostabią savybę savo pavyzdžiu, be piktų reikalavimų ir grasinimų, įkvėpti bendradarbius. Man visada imponavo gerb. Albinos nepaperkamas teisingumas ir žmoniškumas aplinkiniams. Ji tarsi Vydūno ištikima pasekėja net sunkiausiais laikais elgėsi kaip šiame jo keturelyje: "Nori būti žmogum – būk su tauta. Nori, kad tauta būtų stipri – būk žmogus".

Gėlytės, kurios auga darželyje

Laima DITKIENĖ
Lopšelio-darželio „Liepaitė“
vyr. auklėtoja, metodinės grupės
pirmininkė

Darželis, kur auga gėlytės-vaikučiai, vadinasi Leipalingio vaikų lopšelis-darželis „Liepaitė“. Jis dirba pagal pačių sukurtą ikimokyklinio ugdymo programą, kuri sudaryta atsižvelgiant į socialinę kultūrinę gyvenamąją aplinką, į vaikų poreikius ir tėvų lūkesčius.



Auklėtojos ne tik dirba kūrybingai, bet ir sugeba skleisti savo gerą patirtį, gal todėl metodinė veikla šiais mokslo metais ypač suaktyvėjo. Visos auklėtojos rengia projektus, stebi ir aptaria vienos kitų parodomąsias veiklas. Džiugina gražūs atsiliepimai apie auklėtojos A. Kasekevičienės vestą liaudišką vakaronę „Močiutės seklytėlė“. Mylinti ir propaguojanti liaudies dainą auklėtoja renginį vedė kartu su savo mama, kuri visus stebino dar neregintomis dzūkų liaudies dai-

nomis. Vakaronėje dalyvavo ne tik vaikučių tėveliai, bet ir senelės, kurios prisiminė savo laikų dainas. Auklėtoja A. Vaitkevičienė visus kvietė į šventinį rytmetį, skirtą Vasario 16-ajai paminėti. Vaikučiai, pasipuošę tautiniais rūbeliais, „keliavo“ aplink Lietuvą, susipažino su jos miestais, išžymėmėmis, o paskui patys stropiai kūrė Lietuvos žemėlapi, kuriame patalpino tai, kas jiems brangu: saulę, gėlės žiedą, mylimą gvūnėlį ir t.t. Priešmokyklinės grupės parodomąjį renginį „Rūpesčiu ir meile išaugintas“, kurį kūrybin-

gai vedė R. Masionienė, stebėjo ne tik auklėtojos, bet ir Leipalingio pagrindinės mokyklos būsimųjų pirmokų mokytojos, pavaduotoja ugdymui A. Švetkauskienė. Visus maloniai nušėbino „žiemos sodas“, kurį išaugino ir rūpestingai prižiūri patys vaikučiai. Savo rankelėmis jie pureno žemę, bėrė grūdus, sėklas ir stebėjo, kaip auga gyvybė, už kurią jie tampa atsakingais. Šie vaikučiai jau supranta kiek meilės, šilumos ir darbo reikia kiekvienam augalėliui, ir koks tas pažinimo džiaugsmas.

Autoritetas



Gydytojai Albina Dalibogaitei šiomis dienomis sukanka 90 metų

Jonas VALSKYS

Šiandien didžiudamiesi savo kurortu kaip gydymo, sveikatinimo bei rekreacijos centru, dažnai pamirštame kilnius savo darbo žinovus, kurie tam dėjo tvirtus pagrindus prieš daugelį metų. Savo darbo entuziastai bei profesionalai visada būna pirmieji, patraukiantys paskui save bendraminčių būrį. Tokia buvo viena iš pirmųjų pokario Druskininkų kurorto strategijų mūsų gerbiama jubiliatė Albina Dalibogaitė. Pokario laikmetis buvo ištis sunkus: sudėtinga nacionalinė-kultūrinė, politinė, socialinė bei ekonominė aplinka kurorte. Virš kiekvieno, ypač savarankiškiau mąstančio vadovo, kabėjo bolševikinio įtarumo šmėkla, kai galėjai dėl neatsargaus žodžio tapti tautos priešu ir amžiams išnykti Stalino „kurortuose“. Laikas gerb. Jubiliatei kėlė vis naujus ir sunkesnius iššūkius. Reikėjo ir toliau tęsti kurorto natūralių gamtinių gydymųjų resursų mokslinius tyrimus: mineralinio vandens, dūrpinio purvo bei klimato terapinio poveikio identifikavimą. Jeigu teatras prasideda nuo kabyklos, tai kurortas nuo gydyklos, nes čia kuriamas kurortinės medicinos mokslas. A. Dalibogaitė gan greit užmezgė ilgalaikius ryšius su medicinos mokslo centrais: Kauno medicinos institutu, Vilniaus universiteto Medicinos fakultetu. Kurorto gydyklos bazėje atlikti moksliniai tyrimai peraugo į daktari-

nes disertacijas. Niekad nebuvo sustojęs praktinis balneotechnologinis darbas: mineralinių vandenų šaltinių paieška, jų griežta sanitarinė apsauga, naujų gydymo procedūrų įrangos bei metodikų įdiegimas, būtinios kurortinės infrastruktūros plėtra.

Kurorto populiarumas augo kasmet. Gydytoja A. Dalibogaitė ir jos bendraminčiai pelnytai galėjo gėrėtis savo veiklos rezultatais. Visi tie, kurie su ja dirbo prieš daugelį metų, iki šiol prisimena gydytojos santūrumą, paprastumą, toleranciją bei orumą. A. Dalibogaitė buvo beveik neįmanoma išvesti iš kantrybės - ar tai būtų darbuotojo pražanga, ar ligonio nepagrįsti skundai, ar valdžios priekaištai. Jos, kaip gydyklos vadovės, autoritetas buvo fenomenalus: patikėtą užduotį jautė pareigą ir garbę atlikti tik gerai. Tai buvo autoritetinga vadyba.

Kurortinės medicinos veteranė A. Dalibogaitė jau daug metų mėgaujasi pelnytu poilsiu. Tačiau ji gyvai domisi šiandienos kurorto gyvenimu. Neseniai ji lankėsi Vandens parke ir patyrė kai kurių procedūrų malonumus.

Pažymint garbingų žmonių jubiliejus nejučiomis aplanko ir kitokios mintys. Suprantama, savu laiku jie buvo gerbiami ir matomi žmonės. O dabar? Ar nepamiršta vietos valdžia ir visuomeninės organizacijos juos pagerbti, pakviesti į kurorto šventes ar, tarkim, į kurortinės infrastruktūros objektų atidarymus?

SLENKANČIOS SISTEMOS

Druskininkuose:
NAUJAS SALONAS!
M. K. Čiurlionio g. 79,
tel./faks. (8 313) 54 331
www.sistemas.lt

VISI DAIKTAI RAS SAVO VIETĄ!

Spintos, pertvaros, drabužinės stumdomomis durimis

Kiaušinis – irgi nominacija

Iškart po Velykų, kovo 25-ąją, „Draugystės“ sanatorijos Raudonojoje salėje vykusiame iškilmingame vakare padalinti Aukšiniai kiaušiniai. Jie buvo skirti dešimčiai druskininkiečių, apie kurių nuveiktus darbus ar įdomius gyvenimo įvykius praėjusiais metais savo puslapiuose rašė savaitraštis „Druskonis“.

„Aukšinių kiaušinių“ nominacijos jau tampa tradicija. Šitaip ketinama kasmet pastebėti ir įvertinti kurorto bendruomenės narius, darbus, talentais ar originaliomis idėjomis stebinančius ir puošiančius ne tik Druskininkus, bet ir visą Lietuvą. Originalius Aukšinius kiaušinius sukūrė menininkė G.Kupčinskienė.



Už beribę aistrą menui įvertinta „Reginos“ viešbučio direktorė Loreta Baliukonienė, aktyvi kultūrinių renginių lankytoja

Jaunųjų artojų varžybų laimėtojas, garsios kurorto ūkininkų Nevulių giminės atžala dešimtokas Mantas

Šaunieji keliautojai, autostopu pernai išmaišę Europą, Ina Puzakinaitė ir Martynas Suraučius



Įvertintas ir Darius Valskys, „Hansabanko“ Druskininkų klientų aptarnavimo centro valdytojas, sugrįžęs dirbti į gimtąjį miestą. Nuotr. Darius su drauge Lina

„Žvaigždžių kalvio“ nominacija atiteko Ronatai Balkaitienei, TV muzikinių šou laimėtojų Anatolijaus Oleinik ir Justino Lapatinsko mokytojai. Anatolijus gavo net du Aukšinius kiaušinius – už pergalę „Kelyje į žvaigždes“ ir už auką cerkvei, kuriai skyrė dalį savo iškovoto prizo



„Metų finalas“ – taip pavadinta nominacija skirta Vytautui Andruškevičiui, kurio bendrovei priklausančio viešbučio „Credo“ statybos pernai pagarsėjo kaip skandalingiausias

Velykinės terminuotųjų indėlių palūkanos!



Nelaikykite pinigų namuose – padėkite terminuotąjį indėlį „Hansabanke“.
Iki 2008 m. balandžio 7 d. indėliams eurais bus taikomos velykinės palūkanos.

Daugiau informacijos teiraukitės tel. 1884 ir „Hansabanko“ padaliniuose.

www.hansa.lt

Hansabankas Swedbank



„Ryto“ gimnazijos mokytoją Rytę Boliene, geriausiai mieste parašiusią Nacionalinį diktantą ir Aukšinių kiaušinių gavusią kaip raštingiausią metų druskininkietę, pasveikinti atėjo vyras Algis, Senamiesčio mokyklos direktorius, dukra Neringa ir sūnus Gediminas



Per Užgavėnės 60-mečio ir kūrybinės veiklos 30-mečio sukaktis minėjęs tautodailininkas Antanas Česnulis gavo nominaciją „Metų jubiliejus“

INFORMACIJA APIE 2008 M. KOVO 21 D. TARYBOS POSĖDYJE PRIIMTUS SPRENDIMUS

■ T1-51 Dėl Druskininkų savivaldybės teritorijos bendrojo plano tvirtinimo.

Patvirtintas Druskininkų savivaldybės teritorijos bendrasis planas.

■ T1-52 Dėl tarybos 2007 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr. T1-7 „Dėl Savivaldybės tarybos komitetų“ pakeitimo.

Pakeista 2007 m. balandžio 16 d. sprendimu Nr. T1-7 „Dėl savivaldybės tarybos komitetų“ sudaryto švietimo, kultūros ir sporto komiteto sudėtis ir vietoj A.Černiauskienės įrašytas tarybos narys R.S.Mickevičius.

■ T1-53 Dėl 2008 m. Druskininkų savivaldybės kontrolės komiteto programos tvirtinimo.

Patvirtinta Kontrolės komiteto 2008 m. veiklos programa.

■ T1-54 Dėl Druskininkų savivaldybės kontrolieriaus tarnybos 2007 m. veiklos ataskaitos tvirtinimo.

Patvirtinta Druskininkų savivaldybės kontrolieriaus tarnybos 2007 m. veiklos ataskaita.

■ T1-55 Dėl Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos direktoriaus 2007 m. veiklos ataskaitos.

Pritarta „Saulės“ pagrindinės mokyklos direktoriaus 2007 m. veiklos ataskaita.

■ T1-56 Dėl Druskininkų savivaldybės Leipalingio pagrindinės mokyklos direktoriaus 2007 m. veiklos ataskaitos.

Pritarta Leipalingio pagrindinės mokyklos direktoriaus 2007 m. veiklos ataskaita.

■ T1-57 Dėl Druskininkų savivaldybės Viečiūnų pagrindinės mokyklos direktoriaus 2007 m. veiklos ataskaitos.

Pritarta Viečiūnų pagrindinės mokyklos direktoriaus 2007 m. veiklos ataskaita.

■ T1-58 Dėl biudžetinės įstaigos Druskininkų savivaldybės Paslaugų ūkio direktoriaus 2007 m. ataskaitos.

Pritarta biudžetinės įstaigos Druskininkų savivaldybės Paslaugų ūkio direktoriaus 2007 m. ataskaita.

■ T1-59 Dėl 2008 m. savivaldybės biudžeto tikslinimo.

Patikslintas tarybos 2008 m. vasario 12 d. sprendimas.

■ T1-60 Dėl savivaldybės tarybos narių ir valstybės tarnautojų 2008 m. mokymo prioritetų nustatymo.

Nustatyti 2008 m. Savivaldybės tarybos nariams ir valstybės tarnautojams prioritetiniai mokymo tikslai ir grupės.

■ T1-61 Dėl Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos direktoriaus pareigybės aprašymo tvirtinimo.

Patvirtintas Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos direktoriaus pareigybės aprašymas.

■ T1-62 Dėl kultūros projekto „Tarptautinis šokių festivalis „Druski-

ninkai 2008“, finansuojamo iš 2008 metų savivaldybės biudžeto kultūros programų lėšų, tvirtinimo.

Patvirtintas Vilniaus sportinių šokių klubo „Ratuto“ projektas „Tarptautinis šokių festivalis „Druskininkai 2008“, finansuojamas iš 2008 m. Savivaldybės biudžeto kultūros programų lėšų.

■ T1-63 Dėl Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos struktūros.

Suteiktas Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos vaikų literatūros skyriui A.Lindgren vardas.

■ T1-64 Dėl maksimalaus trumpalaikės ir ilgalaikės socialinės globos išlaidų finansavimo Druskininkų savivaldybės gyventojams dydžio nustatymo.

Nustatytas maksimalus trumpalaikės ir ilgalaikės socialinės globos išlaidų finansavimo Druskininkų savivaldybės gyventojams dydis per mėnesį:

1. senyvo amžiaus asmenims ir asmenims su negalia – 10 minimalaus gyvenimo lygio dydžio (MGL);

2. socialinės rizikos asmenims - 9 minimalaus gyvenimo lygio dydžio (MGL);

3. be tėvų globos likusiems vaikams ir socialinės rizikos vaikams - 14 minimalaus gyvenimo lygio dydžio (MGL).

■ T1-65 Dėl tarybos 2007 m. gruodžio 20 sprendimo Nr.T1-252 „Dėl Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų ir jų kainų tvirtinimo bei lengvatų paslaugų gavėjams teikimo“ pakeitimo.

Pakeistas Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų sąrašas.

■ T1-66 Dėl gyventojų išlaidų, patirtų už komunalinių atliekų surinkimo ir atliekų tvarkymo paslaugas, kompensavimo tvarkos aprašo.

Patvirtintas Gyventojų išlaidų, patirtų už komunalinius atliekų surinkimo ir atliekų tvarkymo paslaugas, kompensavimo tvarkos aprašas.

■ T1-67 Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos įsteigtų biudžetinių įstaigų Druskininkų sporto mokyklos ir Druskininkų sporto centro reorganizavimo.

Patvirtintos Druskininkų savivaldybės tarybos įsteigtų biudžetinių įstaigų Druskininkų sporto mokyklos ir Druskininkų sporto centro reorganizavimo sąlygos.

■ T1-68 Dėl Druskininkų savivaldybės gyventojų aukštojo neuniversitetinio mokslo profesinio bakalauro įgijimo 2008 metų programos.

Patvirtinta Druskininkų savivaldybės gyventojų aukštojo neuniversitetinio mokslo profesinio bakalauro įgijimo 2008 m. programa.

■ T1-69 Dėl Druskininkų švietimo

centro autobuso nuomos kainos tvirtinimo.

Patvirtinta Druskininkų švietimo centro autobuso nuomos kaina.

■ T1-70 Dėl Druskininkų savivaldybės kaimuose ir miesteliuose esančių bendrojo lavinimo mokyklų, neformaliojo vaikų švietimo įstaigų mokytojų, sveikatos priežiūros įstaigų gydytojų važiavimo į darbą ir atgal išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo.

Patvirtintas Druskininkų savivaldybės kaimuose ir miesteliuose esančių bendrojo lavinimo mokyklų, neformaliojo vaikų švietimo įstaigų mokytojų, sveikatos priežiūros įstaigų gydytojų važiavimo į darbą ir atgal išlaidų kompensavimo tvarkos aprašas.

■ T1-71 Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių kompleksų 2008-2009 mokslo metais skaičiaus nustatymo.

Nustatytas Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių kompleksų 2008-2009 mokslo metais skaičius.

■ T1-72 Dėl tarybos 2007 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr. T1-26 „Dėl Druskininkų savivaldybės teisės pažeidimų, narkotikų ir psichotropinių medžiagų vartojimo, ŽIV/AIDS, smurto ir nusikalstamumo prevencijos komisijos“ pakeitimo.

Pakeista Druskininkų savivaldybės teisės pažeidimų, narkotikų ir psichotropinių medžiagų vartojimo, ŽIV/AIDS, smurto ir nusikalstamumo prevencijos komisija ir vietoje tarybos narės A.Černiauskienės įrašytas tarybos narys V.Kvedaras.

■ T1-73 Dėl siuvimo cecho Druskininkų savivaldybėje, Neravuose, Darželio g. 5, nuomos.

Išnuomota ne konkurso būdu siuvimo aikštelė bendrovei „Dobilas“ siuvimo cechui Neravų k., Darželio g. 5, siuvimo veiklai.

■ T1-74 Dėl nuomos sutarčių.

Išnuomota aikštelė bendrovei Lietuvos pašto filialui Alytaus apskrities centriniams paštu negyvenamosios patalpos - Vėrpėjų g.11/Jaunystės g.1, Viečiūnuose.

■ T1-75 Dėl panaudos sutarčių.

Pratęstos 3 metams negyvenamųjų patalpų Veisiejų g. 17, Druskininkuose, panaudos sutartys su nevyriausybinėmis organizacijomis.

■ T1-76 Dėl turto perėmimo.

Nuspręsta neprieštarauti, kad privačiomis statybos bendrovių lėšomis Druskininkuose prie naujai statomų daugiabučių gyvenamųjų namų būtų įrengti infrastruktūros objektai, ir juos įrengus, perimti Savivaldybės nuosavybėn.

■ T1-77 Dėl savivaldybės gyvenamųjų patalpų privatizavimo lengvatinėmis sąlygomis.

Leista R.Bagdanavičienei, gyvenamųjų patalpų Druskininkai, Gardino g.94-408, savininkei, privatizuoti lengvatinėmis sąlygomis greta esančias savivaldybės gyvenamasias patalpas Gardino g.94-407.

■ T1-78 Dėl sutikimo perimti valstybės turta ir jo perdavimo Druskininkų savivaldybės viešajai bibliotekai.

Sutikta priimti patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti valstybei nuosavybės teise priklausantį turta. Jį priėmus perduoti Druskininkų savivaldybės viešajai bibliotekai skaitymo skatinimo programos vykdymui.

■ T1-79 Dėl viešosios įstaigos Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centro valdomo savivaldybės turto gražinimo savivaldybei.

Priimta šiuo metu VŠĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centrui pagal panaudos sutartį perduotas Savivaldybės turta-automobilis.

■ T1-80 Dėl sutikimo perimti valstybės turta savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo Druskininkų „Atgimimo“ vidurinei mokyklai.

Sutikta perimti Savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms bei priskirtosioms (ribotai savarankiškosioms) funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės patikėjimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį turta - universalią dirbtinės dangos sporto aikštelę Druskininkuose, M.K.Čiurlionio g. 92.

■ T1-81 Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Druskininkų sporto centrui.

Nuspręsta perduoti patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti savivaldybės nekilnojamojo turta-pastatą, kurio adresas Druskininkai, Vytauto g.27-2/ M.K.Čiurlionio g.97-2, Druskininkų sporto centrui jo nuostatuose nurodytai veiklai vykdyti.

■ T1-82 Dėl sutikimo perimti iš Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos valstybės turta savivaldybės nuosavybėn.

Sutikta perimti Savivaldybės nuosavybėn priskirtosioms funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos patikėjimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį turta.

■ T1-83 Dėl sutikimo rekonstruoti savivaldybės turta.

Sutikta, kad Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras atliktų ūkinio pastato Druskininkuose, M.K.Čiurlionio g. 80, rekonstrukciją pagal parengtą techninį projektą.

■ T1-84 Dėl patalpų bendruomenės įsigijimo.

Nuspręsta įsigyti Savivaldybės nuosavybėn ne didesnes kaip 240 kv. m bendrojo ploto patalpas Leipalingio seniūnijoje, Didžiasalio kaime, Bilslo bendruomenės centrui įrengti, jo veiklai įgyvendinti ir socialinėms paslaugoms plėtoti.

■ T1-85 Dėl Druskininkų miesto laikinų statinių (kioskų, pavidjonų) išdėstymo schemos pakeitimo.

Pakeista Druskininkų miesto laikinų statinių (kioskų, pavidjonų) schema.

■ T1-86 Dėl vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtos specialiojo plano rengimo ir šilumos ūkio specialiojo plano keitimo.

Nuspręsta rengti Druskininkų savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtos specialųjį planą bei Druskininkų savivaldybės šilumos ūkio specialiojo plano keitimą.

■ T1-87 Dėl Keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio (miesto ir priemiestinio) susisiekimo maršrutais bilietų kainų ir tarifų nustatymo.

Nustatytos Keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio (miesto ir priemiestinio) susisiekimo maršrutais naujos bilietų kainos ir tarifai, kurie įsigalios nuo 2008 m. balandžio 1 d.:

1. keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo maršrutais bilietų kainos (su pridėtinės vertės mokesčiu): vienkartinio - 1,30 Lt; terminuoto (mėnesinio) vardinio - 50,00 Lt;

2. keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio (priemiestinio) susisiekimo

RENGINIAI

Kovo 29 d. 12 val. San. „Eglė“ šokių salėje Druskininkų anoniminių alkoholikų atviras susirinkimas, į kurį kviečiami visi, turintys problemų dėl alkoholio.

29 d. 16 val. M.K.Čiurlionio muzikos mokykloje Fortepijono, akordeono, gitaros, pučiamųjų instrumentų muzikos popietė.

30 d. 13 val. Leipalingio laisvalaikio salėje Atvelykio koncertas „Prakalbinkim širdį“. Dalyvaus Leipalingio meno kolektyvai.

31 d. 20 val. „Draugystės“ sanatorijos Raudonojoje salėje Meno kolektyvo „Suktinis“ koncertas „Vakaruškos“.

Balandžio 3 d. 18.30 val. M.K.Čiurlionio muzikos mokykloje Tarptautinio konkurso laureato 6 klasės mokinio Mantos Šerniaus solinis koncertas „O, muzika, tu stebuklinga...“.

3 d. 20 val. „Draugystės“ sanatorijos Raudonojoje salėje

Moterų vokalinio ansamblio „Dzūkų daina“ koncertas.

9 d. 20 val. „Eglės“ san. koncertų salėje Vitalijos ir Monikos Katunskyčių (Šiauliai) koncertas.

10 d. 14 val. Soc.paslaugų centre

„Bočių“ žodžio meno klubo popietė-susitikimas su žymiais žmonėmis „Dalinuosi, ką turiu gražiausio“. Bus tariamas dėl almanacho išleidimo.

PARODOS

Viešosios bibliotekos Viečiūnų filiale Viečiūnų dienos užimtumo centro vaikų piešinių paroda „Aš išmarginau margutį“ (vadovė J.Radžiūtė).

mo maršrutais tarifas (su pridėtinės vertės mokesčiu) - 0,25 Lt, išskyrus vietinio (priemiestinio) susisiekimo maršrutą „Druskininkai - Leipalingis“, kurio tarifas (su pridėtinės vertės mokesčiu) - 0,15 Lt už vieną keleivio vežimo kilometrą.

■ T1-88 Dėl Darbdavių sąrašo tvirtinimo.

Patvirtintas Druskininkų savivaldybės 2008 m. viešųjų darbų programoje numatytiems darbams atlikti atrinktų darbdavių sąrašas.

■ T1-89 Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo.

Paskirstytos Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos Druskininkų savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 2008 metais pagal Druskininkų savivaldybės objektų sąrašą.

■ T1-90 Dėl tarybos 2006 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T1-88 „Dėl Druskininkų savivaldybės apšvietimo įrengimo 2006-2008 metais programos tvirtinimo“ priedo pakeitimo.

Šiuo tarybos sprendimu pakeistas 2006 m. kovo 26 d. tarybos sprendimu Nr. T1-88 patvirtintas Druskininkų savivaldybės apšvietimo įrengimo 2006 - 2008 metais programos objektų sąrašas.

HUMANA
GERIAUSIOS DEVĖTŲ DRABUŽŲ
PARDUOTUVĖS LIETUVOJE

30% MUGĖ

Trečiadienį (04.02)
Ketvirtadienį (04.03)

50%

Penktadienį (04.04)
Šeštadienį (04.05)
Sekmadienį (04.06)

www.humana.lt

M.Čiurlionio g. 111, Druskininkai
Darbo laikas:
I-V 10-19 val., VI-VII 10-16 val.

MŪSŲ PELNAS SKIRTAS VARGŠAMS


Penktadienis, kovo 28 d.

6.00 Labas rytas.
9.00 "Komisaras Reksas". (k.).
9.55 "Namelis prerijose (k.).
10.50 "Daktarė Kvin". (k.).
11.45 "Taiklus metimas". Sportinė drama. JAV. 1986 m. (k.).
13.45 Kapitonų mūšis. (k.).
14.30 Klausimėlis (k.).
14.45 Disnėjaus valanda.
15.40 "Žalieji hektarai".
16.10 "Daktarė Kvin".
17.05 "Komisaras Reksas".
18.00 Labas vakaras.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 Aistringi šokiai.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Gero ūpo!
Pertraukoje - 22.04 Loterija "Perlas".
22.40 "24 valandos".
23.35 "Skausmo žudikė Džein".
0.30 "Kai neliko laiko". Komedija. JAV. 1990 m.
2.20 Pabaiga.

6.05 Dienos programa.
6.10 "Labai slaptos agentės".
6.35 "Karatė berniukas".
7.00 "Samurajai X".
7.25 Kerėtoja.
8.00 Langai.
9.00 "Vergė Izaura".
10.00 Geriausias "Pūko" dainos 2007 (k.).
13.00 "Nenugalimieji reindžeriai".
13.25 "Atominiis penketukas".
13.50 "Labai slaptos agentės".
14.15 Lalaila.
14.45 "Nekviesta meilė".
15.30 "Jausmų vandenynas".
16.30 "Undinė".
17.30 "Miesto romansas".
18.45 Žinios.
19.10 Mano vestuvės per LNK.
20.00 "Vorai". N7. 2002 m. Veiksmo komedija. JAV.
22.00 "Vilko broliai". N14. 2001 m. Veiksmo f. Prancūzija, Kanada.
0.50 "Merės Šeili Frankenšteinas". N14. 1994 m. Siubos f. JAV, Didžioji Britanija, Japonija.

6.30 Programa.
6.35 "Teleparduotuvė".
6.50 "Lėlės Bratz". (k.).
7.25 "Simpsonai". (N-7) (k.).
7.55 "Meilės paslaptys".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Ivanas Vasiljevičius keičia profesiją". Rusija. 1973. Komedija.
11.45 "Žmonos". (N-7) (k.).
12.25 "Dzin". (N-7) (k.).
13.05 "Malkolmas vidurinis".
13.35 "Geniuo Vudžio šou".
14.05 "Padaužos bebrukai".
14.35 "Lėlės Bratz".
15.05 "Simpsonai". (N-7)
15.35 "Spąstuose". (N-7)
16.40 "Marina".
17.40 "Rožių karas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Padainuokim!".
20.15 "Super Džonis". Didžioji Britanija, Prancūzija. 2003. Nuotykių f.
21.55 "Erdvėlaivio kariai". JAV. 1997. Fantastinis veiksmo f. (N-14)
0.30 "Mano naujas ginklas". JAV. 1992. Komedija. (N-14)
2.30 "Telejazz". (N-14)
4.30 Pabaiga.

Baltijos TV
6.14 Programa.
6.15 "Pats sau režisierius".
7.05 Televitrina.
7.20 "Bjaurusis ančiukas".
8.15 "Rožinė pantera ir sūnūs".
9.00 "Smagiausios akimirkos". (k.).
9.30 "Sapnų sergėtojas" (k.).
11.20 "Kol mirtis mus išskirs".
12.20 "Baimės faktorius III" (k.).
13.20 "Mentai" (k.).
14.20 "Pinigų lietus".
15.40 "Pokemonai VI".
16.30 "Rožinė pantera ir sūnūs".
17.00 "Bjaurusis ančiukas".
18.00 "Kol mirtis mus išskirs".
19.00 "Kvieskite auklę!".
20.00 Žinios.
20.20 "Smagiausios akimirkos".
21.00 "Amerikos talentai".
22.45 Uogos. (N-7).
23.15 "Meilė lieka ta pati".
1.05-5.59 "Bamba" (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Tatjanos diena".
10.00 Mados nuosprendis.
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 "Tykusis Donas".
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.10 Anim. serialas.
14.30 Kontrolinis pirkimas.
15.05 "Sodininko duklė".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 Dok. f.
18.55 TV žaidimas "Stebuklų laukas".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Šaunusis penketas".
22.20 "Mūsų Baltarusija".
22.55 Sidabrinis gramofonas.
23.50 Mūsų naujienos.
0.05 Sporto naujienos.
0.10 Vaid. f. "Atotrūkis".
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
3.25 "Frankenšteino namas".
4.35 Vaid. f. "Dingęs būrys".
6.30 Humoro laida.

5.30 "Primadona".
6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05 Spaudos apžvalga.
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.15 Naujienos.
7.30, 8.30 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Interesų sritis.
9.05 "Apaštalas".
10.05 "Visada sakyk "visada".
11.00 "Širdžiai neįsakys".
12.15 Vaid. f. "Pamestinukė".
13.40 Anim. f.
13.50 Teismo valanda.
14.45 Nota bene.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.30 EuroFest.
15.40 "Primadona".
16.40 "Gyvenimas kaip gyvenimas".
17.45 "Širdžiai neįsakys".
19.30 X zona.
19.50 "Apaštalas".
21.00 Panorama.
21.45, 2.40 "Skaičiai".
22.45 Epoque.
23.25 Sporto apžvalga.
23.35 Figūros.
0.05 Vaid. f. "Žemutinis miestas".
1.45 Tai bent šou!

8:25 Dienos programa.
8:30 "Naujausi pasaulio Gine-so rekordai".
9:00 "Titanai".
9:25 "Būrys ant ratų".
9:50 "Šaolinio kovos".
10:15 "Megas, XL robotas".
10:40 "Džiumandži".
11:05 "Raganaitės Sabrinos paslaptys".
11:30 "Autofanai". (k.).
12:00 "Derliaus kraitė". (k.).
12:30 "Draugai III".
13:30 "Gamtos vaikai".
14:30 "Dabar ir visada I".
15:30 "Maištingas amžius".
16:25 "Titanai".
16:50 "Būrys ant ratų".
17:15 "Nekviesta meilė".
18:00 "Nepriylgstamieji".
19:00 "Svetimos gyvenimas".
20:00 DRT žinios.
20:15 Retrospektyva.
21:00 Tėvas ir sūnus. N7. 2005 m. Detektyvas. Norvegija, Danija, Suomija, Vokietija, Švedija.
22:45 DRT žinios. (k.).
23:00 "Gamtos vaikai".

Šeštadienis, kovo 29 d.

8.00 Gimtoji žemė.
8.30 Mėta Meškinija.
8.45 "Undinė".
9.10 "Liulekas ir Bolekas".
9.20 "Reksa nuotykių šalis".
9.30 "Vufis".
9.35 "Kornelis ir Bernis".
9.50 "Liūtas ir kiškis". Anim. f.
10.00 Tele bim-bam.
10.30 Vilniaus albumas.
10.45 Vilniaus sąsiuvinis.
11.00 Rusų gatvė.
11.15 Kriščiūnų žodis.
11.30 Trembita.
11.40 Labas.
11.50 Menora.
12.00 Kultūra.
13.30 Negali būti.
14.00 Laiko ženklai.
15.00 Požiūris.
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10 SEB-BBL atkrintamosios rungtynės. "Šiauliai" - Tartu "Rock".
Tiesioginė transliacija iš Šiaulių. Pertraukoje - Aerodromas.
17.55 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
19.40 Stilius.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
20.45 Loterija "Tuzinas auksinių".
21.00 Iššūkis žvaigždėms.
23.45 "Kraujai už kraują". Veiksmo trileris. JAV. 1993 m. N-14.
1.55 "Las Vegasas". (k.).
2.45 Pabaiga.

6.25 Dienos programa.
6.30 "Galaktikos vidurinė".
6.55 "Vyrai juodais drabužiais".
7.20 "Rožinė pantera".
7.45 "Vaikai iš 402 klasės".
8.10 "Disney klubas. Drąsuolė Kim".
8.35 "Disney klubas. Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
9.00 Karatė berniukas. N7. 1984 m. Nuotykių f. JAV.
11.25 Neapykantos namai. 2005 m. Veiksmo komedija. Honkongas.
13.20 Lalaila (k.).
13.50 "Nacionalinė geografija" pristato. Plėšrūnų karai".
14.50 "Tikroji meilė".
16.45 "Dabar ir visada II".
17.45 Istorijos.
18.45 Žinios.
19.05 Žvaigždžių duetai.
21.10 Hadsono vanagas. N7. 1991 m. Veiksmo komedija. JAV.
23.05 "Dviguba rizika". N14. 2005 m. Drama. JAV.
1.30 "Tik mirtis mus išskirs".

6.20 Programa.
6.25 "Teleparduotuvė".
6.40 "Yu-Gi-Oh!". (N-7)
7.05 "Drakonų globėjas".
7.30 "Ančių istorijos".
8.00 "Keista šeimynėlė".
8.30 "Seimas - tiesiogiai".
9.00 "Apie ūkį ir bites".
9.30 "Simpsonai". (N-7)
10.00 "Miško karys". JAV. 1996. Nuotykių f.
12.00 "Dvylikos mylių kelias". JAV. 2003. Drama.
14.00 "Ksena: karingoji princesė".
15.00 "Kobra 11".
16.00 "Zoro. Špaga ir rožė". (N-7)
17.10 "Auklė".
17.40 "Sudaužytų širdžių klubas".
18.45 TV3 žinios.
19.05 "Kreivas veidrodys".
21.00 "Švieski man vėl".
23.00 "Komandoras: Tolimoji Pasaulio pusė". JAV. 2003. Veiksmo f.
1.40 "Telejazz".
3.40 Pabaiga.

Baltijos TV
5.59 Programa.
6.00 "Pats sau režisierius".
6.50 Televitrina.
7.05 Sveikatai ir laimei (k.).
8.00 Tarp miesto ir kaimo. (k.).
8.30 "Pokemonai VI". (k.).
9.00 "Smagiausios akimirkos". (k.).
10.00 Šeštadienio rytas.
11.45 Namų darbai.
12.15 "Vandens žiurkės VI".
13.10 "Sekundė iki katastrofos II" (N-7).
14.10 "Hakeriai". Nuotykių (N-7). JAV, 1995 m.
16.05 "Aš neturėjau likti gyvas II" (N-7) (k.).
17.00 "Baimės faktorius III". (N-7) (k.).
18.00 "Mentai" (k.).
19.00 "Ekstrasensų mūšis" (N-7).
20.00 Žinios.
20.15 "Smagiausios akimirkos".
21.15 "Specialusis dalinys".
22.15 Amerikietiškos imtynės (N-14).
23.15 "Drakono metai". Veiksmo (N-7). JAV, 1985 m.
1.40-5.59 "Bamba" (S).

7.00 Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.
9.05 Vaid. f. "Draugai".
9.40 Sveikata.
10.25 Skanėstas.
11.00 "Fredas - urvinis žmogus".
11.10 Dok. f.
11.40 Televizijos žurnalas "Sąjungta".
12.30 A. Mitos "Ekipažas".
13.20 Vaid. f. "Ekipažas".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 Vaid. f. "Princas ir aš: karališkos vestuvės".
18.05 Žmonių pasaulyje.
19.10 Vienas prieš visus.
20.00 Didžioji politika.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Mis Baltarusija 2008".
22.45 Vaid. f. "Slapta meiluzė".
0.50 Vaid. f. "Dingę kosmose".
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
3.25 Vaid. f. "Dingę kosmose".
4.25 Vaid. f. "Žėrintis pasaulis".

6.30 Dok. serialas.
6.55 Pusiausvyra.
7.25 Religinė laida.
7.50 Labas rytas, Baltarusija!
9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Naujienos.
9.05 Sveikata.
9.40 "Apsiveskime".
10.15 Laida moterims.
10.50 Slaptas skonis.
11.25 Rytinė banga.
12.15 Vaid. f. "Keturiasdešimt pirmas".
14.00 Dok. f.
14.25 Olimpijinė viza.
15.10 Regiono naujienos.
15.35 Vyrai.
16.05 Dok. serialas.
16.50 Aplink planetą.
17.35 X zona.
18.20 "Jūs loto".
19.20 E. Pjechos koncertas.
21.00 Panorama.
21.45 Vaid. f. "Baltoji grafienė".
0.10 Pasaulio roko legendos.
1.40 Anim. f.

8:25 Nauja programa.
8:30 RETROSPEKTYVA. "Dailininkė Kazimiera Zimblytė".
9:00 "Gamtos vaikai".
10:00 "Nepriylgstamieji".
11:00 "Rekordų laužytojai".
11:30 "Blogiau nebūna".
12:35 "Labai slaptos agentės".
13:00 "Dvikovų meistras".
13:25 "Šaolinio kovos".
13:50 "Godžila".
14:15 "Urvinis Fredas".
14:30 Baltic New Music Chart.
15:30 RETROSPEKTYVA. "Dailininkė Kazimiera Zimblytė".
16:00 Baltojo katino svetainė (k.).
16:35 Lalaila.
17:00 "Šina".
18:00 "Nuotakos siaubūnės".
18:58 Žodis - ne žvirblis.
19:00 "Draugai III".
20:00 "Po Kalifornijos saule".
21:00 Meilė ateina tyliai. 2003 m. Romantinė drama. JAV.
22:45 "Draugai III".
23:15 "Šina".
0:15 "Nuotakos siaubūnės".

Sekmadienis, kovo 30 d.

8.00 Šeštadienio mintys.
8.30 ėta Meškinija.
8.45 "Tofu šeima".
9.10 "Liulekas ir Bolekas".
9.20 "Reksa nuotykių šalis".
9.30 "Aviukas Šonas".
9.35 "Kornelis ir Bernis".
9.50 "Katinas žvejys". Anim. f.
10.00 Gustavo enciklopedija.
10.30 "Fiperis".
11.00 Dainų dainelė 2008.
12.00 Šv. Mišių iš Dievo Gailėstinumo bažnyčios Vilniuje tiesioginė transliacija.
13.00 Aerodromas. (k.).
13.15 "Penktoji dimensija".
13.45 "Suriškite namai".
14.15 Girių horizontai.
14.45 Gamtos patulėliai.
15.15 Misija.
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10 (K)laidelė.
16.15 Klausimėlis.
16.30 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
17.00 Keliavim!.
17.30 Keliai. Mašinos. Žmonės.
18.00 Henrikas Vaitiekūnas. Būna ir geriau...
18.45 Bėdų turgus.
19.45 Savaitė.
20.30 Panorama.
21.00 "Kapu plėšikė Lara Kroft. gyvybės lopšys". Fantastinis veiksmo f. JAV. 2003 m. N-7.
23.15 Kultūra.
0.40 Pabaiga.

6.25 Dienos programa.
6.30 "Galaktikos vidurinė".
6.55 "Vyrai juodais drabužiais".
7.20 "Rožinė pantera".
7.45 "Vaikai iš 402 klasės".
8.10 "Disney klubas. Drąsuolė Kim".
8.35 "Disney klubas. Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
9.00 Sveikatos ABC.
10.10 Baltojo katino svetainė.
10.50 Džo prieš ugnikalnį. 1990 m. Romantinė komedija. JAV.
12.45 "BBC pristato. Dramblių dienos 2".
13.50 "Discovery" pristato. Ar tiri ir pavojingi".
14.50 "Tikroji meilė".
15.55 Naujas ūkis.
16.00 Sveikinimų koncertas.
17.45 Teleloto.
18.45 Žinios.
19.00 Savaitės panorama.
19.30 Mano žvaigždė.
21.25 "Pats baisiausias filmas". N14. 2000 m. Siubos komedija. JAV.
23.10 "Aistros viršūnė". S. 2000 m. Erotinis f. JAV.

6.20 Programa.
6.25 "Teleparduotuvė".
6.40 "Yu-Gi-Oh!". (N-7)
7.05 "Drakonų globėjas".
7.30 "Ančių istorijos".
8.00 "Keista šeimynėlė".
8.30 "8 paprastos taisyklės".
9.00 "Sveikas žmogus".
10.00 "Vaikai Lobių saloje. Mūšis dėl salos". Naujoji Zelandija. 2004. Nuotykių f.
12.00 "Į žvejybą". JAV. 1997. Komedija.
14.00 "Neįtikėčiausi pasaulio vaizdeliai".
15.00 "Kobra 11".
16.00 "Zoro. Špaga ir rožė". (N-7)
17.10 "Auklė".
17.40 "Penktokų iššūkis".
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Savaitės komentarai".
19.30 "Puikūs šou".
21.30 "Spąstai". JAV, Didžioji Britanija, Vokietija. 1999. Veiksmo f. (N-7)
23.45 "Visada kartu". JAV. 2003. Komedija. (N-7)
2.10 "Telejazz". (N-14)
4.10 Pabaiga.

Baltijos TV
5.59 Programa.
6.00 "Pats sau režisierius".
6.50 Televitrina.
7.05 "Vandens žiurkės VI" (k.).
8.00 "Pokemonai VI". (k.).
8.30 Statau namą.
9.00 Tauro ragas.
9.30 Autopilotas.
10.00 Vienam gale kablys.
10.40 Sveikatai ir laimei.
11.40 Roberto pusryčiai.
12.10 "Vandens žiurkės VI".
13.05 "Smagiausios akimirkos". (k.).
13.30 Sveikinimų koncertas.
16.00 Tarp miesto ir kaimo.
16.30 "Smagiausios akimirkos". (k.).
17.00 "Baimės faktorius III". (N-7) (k.).
18.00 "Mentai" (k.).
19.00 "Nepaaiškinami faktai IV".
20.00 Žinios.
20.15 Su Palmira.
21.20 "Šuolis į laimę". Melodrama (N-7). Vokietija, 2005 m.
23.05 "Prisiekę romantika". Komedija (N-7). D. Britanija, 2000 m.
0.50-6.14 "Bamba" (S).

7.00 Sekmadienio rytas.
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.
9.05 Sekmadienio pamokslas.
9.20 "Draugai".
9.55 Padrikai užrašai.
10.15 Kol visi namie.
11.05 Fazenda.
11.40 Rytinis paštas.
12.25 Gudruolės ir gudruoliai.
13.10 Dok. f.
13.40 Vaid. f. "Tu man viena".
15.30 "Euro 2008".
16.00 Mūsų naujienos.
16.15 Sporto naujienos.
16.20 Tarptautinė panorama.
16.40 "25 pramogų verslo gražuolės".
17.40 Linksmųjų ir išradingųjų klubas.
20.00 Kontūrai.
21.05 Planetos alsavimas.
21.35 Vaid. f. "Angelų miestas".
23.50 Humoro laida.
0.25 Profesionalų boksas.
1.30 Vaid. f. "Donas neišduoda".
3.00 Mūsų naujienos.
3.10 Sporto naujienos.
3.15 Vaid. f. "Prieglobstis".
5.00 Mūsų naujienos.
5.05 Kol visi namie.

6.05 Vaid. f. "Guru".
8.25 Kelionių almanachas.
9.00, 12.00, 15.00 Naujienos.
9.10 Arsenalas.
9.40 "Apsiveskime".
10.15 Kultūringi žmonės.
10.55 Nota bene.
11.25 Motorių pasaulyje.
12.15 Vaid. f. "Balzaminovo veddybos".
14.05 Dok. f.
14.30 Dok. serialas.
15.10 Regiono naujienos.
15.30 Ledo ritulys visiems.
16.10 Vaid. f. "Akmens saugotojai".
17.55 EuroFest.
18.15 Superloto.
19.15 Vaid. f. "Tarp pirmos ir antros".
21.00 Savaitės panorama.
22.30 Futbolas. Čempionų lyga.
22.55 Vaid. f. "Moljeras".
1.05 Visos stichijos.

8:25 Nauja programa.
8:30 RETROSPEKTYVA. "Dailininkas Antanas Šakalys".
9:00 "Gamtos vaikai".
10:00 "Nepriylgstamieji".
11:00 "Naujausi pasaulio Gine-so rekordai".
11:30 "San Francisco raganos V".
12:35 "Labai slaptos agentės".
13:00 "Patrakę antinai".
13:25 "Šaolinio kovos".
13:50 "Godžila".
14:15 "Urvinis Fredas".
14:30 "Nešas Bridžas".
15:30 RETROSPEKTYVA. "Dailininkas Antanas Šakalys".
16:00 "Šeštasis pojūtis".
17:00 "Šina".
18:00 "Nemirtingasis".
19:00 "Draugai III".
20:00 "Po Kalifornijos saule".
21:00 Mankio Zeterlendo užrašai. 1992 m. Komedija. JAV.
22:45 "Draugai IV".
23:15 "Šina" (k).
0:15 Baltic New Music Chart (k).

Pirmadienis, kovo 31 d.

6.00 Labas rytas.
9.00 "Komisaras Reksas". (k.).
9.55 Keliaukim! (k.).
10.25 "Surikatų namai". (k.).
10.50 "Daktarė Kvin". (k.).
11.45 "Volkeris, Teksaso reindžeris". (k.).
13.30 Henrikas Vaičekūnas. Būna ir geriau... (k., su vertimu į gestų kalbą).
14.15 "Fliperis". (k.).
14.45 Disnejaus valanda.
15.40 "Žalieji hektarai".
16.10 "Daktarė Kvin".
17.05 "Komisaras Reksas".
18.00 Labas vakaras.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 "Namelis prerijoje".
19.35 (K)laidelė.
19.40 "Ponas Bynas keliauja".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 TV forumas.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Pinigų karta.
23.00 Vakarų žinios.
23.15 "Specialioji jūrų policijos tarnyba".
0.05 Pabaiga.

6.05 Dienos programa.
6.10 "Labai slaptos agentės".
6.35 "Karatė berniukas".
7.00 "Samurajai X".
7.25 Kerėtoja.
8.00 Langai.
9.00 "Vergė Izaura".
10.00 Istorijos (k.).
11.00 Neapykantos namai (k.). 2005 m. Veiksma komedija. Honkongas.
13.00 "Nenugalimieji reindžeriai".
13.25 "Atominis penketukas".
13.50 "Labai slaptos agentės".
14.15 Lalaila.
14.45 "Nekviesta meilė".
15.30 "Jausmų vandenynas".
16.30 "Undinė".
17.30 "Miesto romansas".
18.45 Žinios.
19.10 Super L.T.
20.00 "Nekviesta meilė".
20.45 Nuo... iki...
21.30 Dviraičio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Gražuolė Betė".
23.30 "Grei anatomija".
0.30 "Grožio peilis".

6.30 Programa.
6.35 "Teleparduotuvė".
6.50 "Lėlės Bratz". (k.).
7.25 "Simpsonai". (N-7) (k.).
7.55 "Meilės paslaptys".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Padainuokim!". (k.).
11.00 "Į žvejybą". JAV. 1997. Komedija. (k.).
13.05 "Malkolmas vidurinis".
13.35 "Geniuko Vudžio šou".
14.05 "Padaužos bebrukai".
14.35 "Lėlės Bratz".
15.05 "Simpsonai". (N-7)
15.35 "Spąstuose". (N-7)
16.40 "Marina".
17.40 "Rožių karas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Paparacai.lt".
20.10 "TV pagalba".
20.35 "Karas keliuose".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Nuodėmingoji Kalifornija". JAV. 2007. Komedija. 3, 4 s. (N-14)
23.10 "CSI Majamis". (N-14)
0.10 "Daktaras Hausas". (N-14)
1.10 "Paliktų žmonių klubas". (N-7)
2.10 "Telejazz". (N-14)
4.10 Pabaiga.

6.24 Programa.
6.25 Namų darbai. (k.).
6.55 Televitrina.
7.10 "Bjaurusis ančiukas". (k.).
8.00 "Pokemonai VI". (k.).
8.50 "Kol mirtis mus išskirs". (k.).
10.00 "30-tas tarptautinis Monte Karlo cirko festivalis". (k.).
11.50 "Smagiausios akimirkos". (k.).
12.20 Su Palmira. (k.).
13.20 "Specialusis dalinis". (k.).
14.20 "Pinigų lietus".
15.40 "Pokemonai VI".
16.30 "Smagiausios akimirkos".
17.00 "Bjaurusis ančiukas".
18.00 "Kol mirtis mus išskirs".
19.00 "Baimės faktorius III". (N-7).
20.00 Žinios.
20.20 "Mentali".
21.25 "leškinys". Kriminalinis trileris (N-7). JAV, 2002 m.
23.20 Žinios.
23.35 "Nepaaiškini faktai IV".
0.35 Vienam gale kablys. (k.).
1.05-6.24 "Bamba" (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Kontūrai.
10.10 Planetos alsavimas.
10.40 Šaunusis penketas.
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Šaunusis penketas.
12.05 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.10 Anim. serialas.
14.30 Kontrolinis pirkimas.
15.05 "Sodininko dukterė".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Mis Baltarusija 2008".
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Laimingi kartu".
18.55 Lauk manęs.
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 Pasirinkimas.
22.00 "Ir vis dėlto aš myliu...".
23.10 Mūsų naujienos.
23.25 Sporto naujienos.
23.30 Amžiaus nusikaltimai.
0.10 Brazilų futbolas.
2.15 "Tinklas".
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
5.00 Mūsų naujienos.
5.05 Tegul kalba.

5.30 Dok. serialas.
6.20, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
7.30, 8.25 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.30 Motorų pasaulyje.
9.05 Figūros.
9.35 Sveikata.
10.00 "Gyvenimas kaip gyvenimas".
11.00 "Širdžiai neįsakyti".
12.15 Vaid. f. "Akmens saugotojai".
14.00 Dok. serialas.
14.30 Nota bene.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.30 Kultūringi žmonės.
16.00 Kino metas.
16.30 EuroFest.
16.45 "Visada sakyk "visada".
17.40 "Širdžiai neįsakyti".
18.50, 0.40 X zona.
19.35 Sporto apžvalga.
20.00 "Atsakomasis ėjimas".
21.00 Panorama.
21.45, 1.25 "Skaičiai".
22.45 Vaid. f. "Ginklų baimė".
0.45 Ledo ritulys visiems.

8:25 Dienos programa.
8:30 "Draugai III".
9:00 "Titanai".
9:25 "Būrys ant ratų".
9:50 DRT žinios.(k.)
10:05 Negali būti.
10:40 "Džiumandži".
11:05 "Raganaitės Sabrinos paslaptys".
11:30 "Maištingas amžius".
12:30 "Po Kalifornijos saule".
13:28 Žodis - ne žvirblis.
13:30 "Nepriylgstamieji".
14:30 "Nemirtingasis".
15:30 "Maištingas amžius".
16:25 "Titanai".
16:50 "Būrys ant ratų".
17:15 "Pakvaišusi porėlė".
17:45 Lalaila.
18:00 "Pasivaikščiojimas su architektais".
19:00 "Svetimas gyvenimas".
20:00 DRT žinios.
20:15 "Mūsų visų sveikatai". (k.)
21:00 Dviguba rizika (k). N14. 2005 m. Drama. JAV.
23:20 DRT žinios. (k.)
23:35 "Kitas!".
23:50 "Nepriylgstamieji".

RYTŲ HOROSKOPAS KITAI SAVAITEI

HOROSKOPAI



OZIARAGIŲ laukia savaitė, tinkama naujiems darbams pradėti. Sėkmė jus lydės realizuojant kūrybinius projektus. Daugeliui šio Zodiako ženklų atstovų astrologas žada teigiamas permainas darbe, bet atminkite, kad, prieš priimant sprendimus, reikia juos gerai apgalvoti. Išplėsite pažįstamą ratą.



ŽUVIMS kitą savaitę pavyks užsitikrinti aplinkinių paramą visuose darbuose. Jūs pelnysite vyresnybės palankumą, to dėka galėsite realizuoti visus ambicingiausius savo sumanymus, susijusius su profesine veikla. Savaitė bus pakankamai stabili ir finansiniu požiūriu, galimas dalykas, kad gausite papildomų pajamų.



JAUCIAI kitą savaitę turėtų būti ryžtingesni ir atkaklesni. Jei paklausysite šio patarimo, jums seksis tvarkyti tiek tarnybinius, tiek buitinius reikalus. Ateinančiomis dienomis galite gauti pinigų. Tai jums leis realizuoti senus sumanymus, susijusius su tų ar kitų daiktų įsigijimu.



DVYNIAMS kitą savaitę seksis tvarkyti piniginius reikalus. Pagalvokite apie seniai numatytą planų įgyvendinimą - dabar tai gali jums duoti neblogų pajamų. Savaitgalį galimi džiaugsmingi susitikimai su senais bičiuliais ir naujos malonios pažintys.



VĖŽIAI artimiausiomis dienomis turės būti susikaupę, kad laiku įvykdytų jiems patiktus uždavinius. Pasistenkite geriau suprasti aplinkinius, susilaikykite nuo griežtų žodžių ir vertinimų. Ateinanti savaitė palanki perspektyvoms planams, susijusiems su darbu, apgalvoti.



LIŪTAI per ateinančias septynias dienas lengvai užmegs dalykinius kontaktus ir naudingus ryšius. Jūsų įgimtas žavesys padės pelnyti reikalingų žmonių palankumą. To dėka jūs reikalai pui-

kia klosis. Tikriausiai palypėsite karjeros laiptais, pelnysite vyresnybės paskatinimą, padidinsite savo autoritetą.



MERGELĖS kitą savaitę turės galimybę pasiekti reikšmingų darbo laimėjimų. Netikėtas susitikimas su senu pažįstamu jums atvers naujus profesinius horizontus. Jei rimtai žiūrėsite į savo pareigas, tai realizuosite visa, ką numatėte. Čia jums pravers bičiulių pagalba.



SVARSTYKLIŲ laukia gera savaitė. Draugiškai bendrausite su bičiuliais ir dalyvausite įvairiausiose šventėse. Jums pavyks padidinti savo autoritetą. Ateinanti savaitė žada daug linksmų įvykių - švenčių ir susitikimų su draugais. Tad pasirenkite išgirsti nemažai komplimentų savo adresu.



SKORPIONAI kitą savaitę neturėtų gauti laiko menkiesiems, tvarkykite tik tuos reikalus, kurie jums dabar tikrai svarbūs. Ateinančiomis dienomis šio Zodiako ženklų atstovai gali užmegzti perspektyvių pažinčių. Tai jums leis gauti labai vertingos informacijos. Šios žinios padės gerokai pažengti į priekį siekiant užsibrėžtų tikslų.



ŠAULIAMS kitą savaitę sėkmė garantuota visose sferose. Darbe greitai išspręsite kasdienes klauzimas. Tai leis efektyviau suplanuoti darbo laiką ir imtis reikalingų, kuriems anksčiau tiesiog nebuvo laiko, - pavyzdžiui, susitvarkyti darbo vietą. O štai savaitgalį skirkite savo šeimai.

Šv. Kazimiero šventėje Arkikatedroje

Dalė URBONIENĖ „Ryto“ gimnazijos tikybos mokytoja

Kovo 4-oji katalikų minima kaip Lietuvos ir jaunimo globėjo, pirmojo ir vienintelio Lietuvos šventojo Kazimiero diena. Vilniaus Arkivyskupijos jaunimo centras šią dieną sukvietė jaunas žmones į Vilniaus Arkikatedrą Baziliką, į šv. Kazimiero šventę, kurioje dalyvavo ir Druskininkų „Ryto“ gimnazijos 1-3 klasių moksleiviai.

Šventė prasidėjo šv. Kazimiero koplyčioje Vilniaus Užupio gimnazistų paruoštu vaidinimu „Barbora Radvilaitė“. (Karalius Žygimantas Augustas buvo šv. Kazimiero sūnėnas.) Po vaidinimo, susiskirstę į kelias grupes, nusikėlėme į maždaug 550 metų praeitį ir bandėme eiti šv. Kazimiero gyvenimo keliu, aišku, kompetentingų vadovų pagalba. Aplanėme Karalių koplyčią, požemius, Tremtinių koplyčią. Tai buvo viena iš įsimintiniausių ir įdomiausių Lietuvos istorijos pamokų, kuriai pasibaigus, klausėmės domininkono brolio Pauliaus katechezės „Skaistumas - gražu, nerealu!“ Mes jau žinojome, kad šv. Kazimieras davė skaistumo įžadus ir jų laikėsi iki mirties, sakydamas, kad geriau mirti negu nusidėti, kai tėvai, tikėdamiesi jo išgijimo nuo džiuvos, siūlė sulaužyti šiuos įžadus. Broliu Paulius labai įtaigiai ir įdomiai kalbėjo apie skaistumą. Nedaugelis turbūt yra girdėjęs tokią argumentuotą ir įtikinamą kalbą. Juk domininkonai yra keliaujantys pamokslininkai. Šiuolaikiniam žmogui, o ypač jaunam, būti skaisčiam yra labai sunku, nors daugelis pripažįsta, kad skaistumas yra vertybė ir dorybė. Kas yra vertybė, mes visi žinome. O kas yra dorybė? Tai harmonija, tai gyvenimas išlaikant pusiausvyrą visose srityse. Tada tikrovę žmogus mato ir priima tokią, kokia ji yra iš tikrųjų. Neskaistus žmogus mato iškreiptą tikrovę - jis idealizuoja mylimąjį, nuvertindamas save, arba į kitą asmenį žiūri kaip į daiktą, pasitenkinimo objektą, save iškeldamas. Todėl ne tik jaunimui skaistumas turėtų būti siekiamybė, bet ir santuokoje esantiems žmonėms, nes jis įprasmina santuoką, stiprina ją, suteikia daugiau džiaugsmo ir laimės.

Po katechezės kartu su krikščioniškos muzikos grupe „Ichthus“ šlovinome Dievą giesmėmis. Vėliau su dideliu būriu kunigų ir vienuolių dalyvavome J.E. kardinolo A.J.Bačkio aukojamoje šv. Mišių aukoje, prašydami šv. Kazimiero globos ir užtarimo visuose savo reikaluose ir darbuose.

Po šv. Mišių gėrėme arbatą ir vaišinėmės Kazimiero mugės spurgomis. Pasistiprinę drauge su Fokuliarų jaunimu šokome smagius linijinius šokius.

Kovo 28 d. 19.30 val.
Sanatorijos "Eglė" koncertų salėje

10-oji TEATRO DIENA Druskininkuose!
"a' LA Musicale"
pagal J. Erlicko pjesę "Kolumbo gimtadienis"

CENTRINIS ŠIUOKŠLYNAS
DURNAROPIŲ ALĖJA
"ŽVAIGŽDŽIŲ" MAGISTRALĖ
KUDAKUSIŲ ZONA

Bilieto kaina 5 Lt.

Organizatorius: Druskininkų teatras NIŠA
Rėmėjai:

Druskininkų savivaldybė
Druskininkų kultūros centras
Savaitraštis DRUSKONIS
Druskininkų regiono televizija
UAB MALONĖ

Your-Income-In.com
IKI
Restoranas-naktinis klubas KOLONADA
Restoranas SENASIS NEMUNAS
I.Į. ROMA



Antradienis, balandžio 1 d.

6.00 Labas rytas.
9.00 "Komisaras Reksas". (k.).
9.55 "Namelis prerijose". (k.).
10.50 "Daktarė Kvin". (k.).
11.45 "Nibelungų žiedas". Nuotykių f. Vokietija, JAV. 2004 m. N-7. 1 d. (k.).
13.30 Emigrantai. Socialinė dokumentika (k., su vertimu į gestų kalbą).
14.10 Keli. Mašinos. Žmonės (k.).
14.45 Disnėjaus valanda.
15.40 "Žalieji hektarai".
16.10 "Daktarė Kvin".
17.05 "Komisaras Reksas".
18.00 Labas vakaras.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 "Namelis prerijose".
19.35 Reikia pakalbėti.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Žurnalistų tyrimas.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Be pykčio.
22.45 25 kadras.
23.00 Vakarų žinios.
23.15 "Nusikalstami protai".
0.05 Pabaiga.

6.05 Dienos programa.
6.10 "Labai slaptos agentės".
6.35 "Karatė berniukas".
7.00 "Samurajai X".
7.25 Kerėtoja.
8.00 Langai.
9.00 "Vergė Izaura".
10.00 Srovės (k.).
10.50 Mano vestuvės per LNK (k.).
11.40 Le Broniaus šou (k.).
12.30 Dviracio šou (k.).
13.00 "Nenugalimieji reindžeriai".
13.25 "Atominis penketukas".
13.50 "Labai slaptos agentės".
14.15 Lalaila.
14.45 "Nekviesta meilė".
15.30 "Jausmų vandenynas".
16.30 "Undinė".
17.30 "Miesto romansas".
18.42 Žodis - ne žvirblis.
18.45 Žinios.
19.10 Čigono meilė. Muzikinis f.
21.10 "Nekviesta meilė".
22.00 Žinios.
22.30 "4400".
23.30 "Skaičiai".
0.30 "Grožio peilis".

6.30 Programa.
6.35 "Teleparduotuvė".
6.50 "Lėlės Bratz". (k.).
7.25 "Simpsonai". (N-7) (k.).
7.55 "Meilės paslaptys".
8.55 "Meilės sukuryje".
10.00 "Paparacai.lt". (N-7) (k.).
11.00 "Kobra 11". (k.).
12.00 "Neįtikėčiausi pasaulio vaizdeliai". (k.).
13.05 "Filas iš ateities".
13.35 "Geniuoko Vudžio šou".
14.05 "Padaužos bebrukai".
14.35 "Lėlės Bratz".
15.05 "Simpsonai". (N-7)
15.35 "Spąstuose". (N-7)
16.40 "Marina".
17.40 "Rožių karas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Taip arba Ne".
20.10 "Aukšiniai svogūnai 2008".
22.30 "Peterburgo banditai". (N-14)
23.30 "CSI kriminalistai". (N-14)
0.30 "Hafas". JAV. 2004. Drama. 1 s. (N-14)
1.30 "Paliktų žmonių klubas". (N-7)
2.30 "Telejazz". (N-14)
4.30 Pabaiga.

6.24 Programa.
6.25 Tauro ragas.
6.55 Televitrina.
7.10 "Bjaurusis ančiukas" (k.).
8.00 "Princesė Šacherezada".
8.50 "Kol mirtis mus išskirs" (k.).
10.00 "Šuolis į laimę" (k.). Melodrama (N-7). Vokietija, 2005 m.
11.50 "Smagiausios akimirkos". (k.).
12.20 "Baimės faktorius III" (N-7) (k.).
13.20 "Mentalai" (k.).
14.20 "Pinigų lietus".
15.40 "Princesė Šacherezada".
16.05 "Vaiduoklių istorijos".
16.30 "Smagiausios akimirkos".
17.00 "Bjaurusis ančiukas".
18.00 "Kol mirtis mus išskirs".
19.00 "Sekundė iki katastrofos II".
20.00 Žinios.
20.20 "Ratu".
20.30 "Klounas II".
21.30 "Mergina ar vaikas?". Komedija (N-7). Vokietija, 2003 m.
23.25 Žinios.
23.40 "Ekstrasensų mūšis". (N-7) (k.).
0.40 Namų darbai. (k.).
1.10-6.24 "Bamba" (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Lauk maņę.
10.00 Mados nuosprendis.
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 "Vienas prieš visus".
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.10 Anim. serialas.
14.30 Kontrolinis pirkimas.
15.05 "Sodininko duktė".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Laimingi kartu".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 Humoro laida.
22.45 Mūsų naujienos.
23.00 Sporto naujienos.
23.05 Vienaaukštė Amerika.
0.05 Vaid. f. "Divyris".
2.15 "Tinklas".
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
3.25 "Kainų klasta".
4.15 "Mano gyvenimas ir aš".
5.00 Mūsų naujienos.
5.05 Tegul kalba.

5.30 "Primadona".
6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05 Spaudos apžvalga.
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.40 Naujienos.
7.30, 8.30 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Sporto apžvalga.
9.05 "Apaštalas".
10.00 "Visada sakyk "visada".
11.00 "Širdžiai neįsakys".
12.15 Vaid. f. "Dvylika kėdžių".
13.50 Teismo valanda.
14.45 Nota bene.
15.15, 19.15 Regiono naujienos.
15.25 "Štai šitaip!".
15.55 "Primadona".
16.50 "Artimieji".
17.45 "Širdžiai neįsakys".
18.50, 23.45 X zona.
19.30 Interesų sritis.
19.50 "Apaštalas".
21.00 Panorama.
21.40 Futbolas. Čempionų lyga. "Roma" - "Manchester United".
23.55 Sporto apžvalga.
0.05 Futbolas. Čempionų lyga. "Schalek 04" - "Barcelona".
1.50 "Štai šitaip!".

8:25 Dienos programa.
8:30 "Draugai IV".
9:00 "Titanai".
9:25 "Būrys ant ratų".
9:50 DRT žinios.(k.)
10:15 "Godžila".
10:40 "Džiumandži".
11:05 "Raganaitės Sabrinios paslaptys" t.
11:30 "Maištingas amžius".
12:30 "Po Kalifornijos saule".
13:28 Žodis - ne žvirblis.
13:30 "Pasivaikščiojimas su architektais".
14:30 "F. T. Budrioji akis".
15:30 "Maištingas amžius".
16:25 "Titanai".
16:50 "Būrys ant ratų".
17:15 "Nekviesta meilė".
18:00 "Gamtos vaikai".
19:00 "Svetimas gyvenimas".
20:00 "Šilti namai".
21:00 "10,5 balo" (1). N7. 2004 m. Katastrofų f. JAV.
22:40 "Kitas!".
23:10 "Pasivaikščiojimas su architektais".

Trečiadienis, balandžio 2 d.

6.00 Labas rytas.
9.00 "Komisaras Reksas". (k.).
9.55 "Namelis prerijose". (k.).
10.50 "Daktarė Kvin". (k.).
11.45 "Nibelungų žiedas". 2 d. (k.).
13.25 (K)laidelė (k.).
13.30 Reikia pakalbėti. (k.).
14.15 Negali būti. (k.).
14.45 Disnėjaus valanda.
15.40 "Žalieji hektarai".
16.10 "Daktarė Kvin".
17.05 "Komisaras Reksas".
18.00 Labas vakaras.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 "Namelis prerijose".
19.35 Vertas milijono.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Spaudos klubas.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 "Skausmo žudikė Džein".
23.00 Vakarų žinios.
23.15 "Manderlis". Drama. Danija. 2005 m. N-14.
1.45 Pabaiga.

6.05 Dienos programa.
6.10 "Labai slaptos agentės".
6.35 "Karatė berniukas".
7.00 "Samurajai X".
7.25 Kerėtoja.
8.00 Langai.
9.00 "Vergė Izaura".
10.00 Žvaigždžių duetai (k.).
12.00 "Mano puikioji auklė".
12.30 Dviracio šou (k.).
13.00 "Nenugalimieji reindžeriai".
13.25 "Atominis penketukas".
13.50 "Labai slaptos agentės".
14.15 Lalaila.
14.45 "Nekviesta meilė".
15.30 "Jausmų vandenynas".
16.30 "Undinė".
17.30 "Miesto romansas".
18.45 Žinios.
19.10 Srovės.
20.00 "Nekviesta meilė".
20.45 Kaip gyveni?
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Tik mirtis mus išskirs".
23.30 "Dvasių užkalbėtoja".
0.30 "Grožio peilis".

6.30 Programa.
6.35 "Teleparduotuvė".
6.50 "Lėlės Bratz". (k.).
7.25 "Simpsonai". (N-7) (k.).
7.55 "Meilės paslaptys".
8.55 "Meilės sukuryje".
10.00 "Taip arba Ne". (k.).
11.00 "Švieski man vėl". (k.).
13.05 "Filas iš ateities".
13.35 "Geniuoko Vudžio šou".
14.05 "Padaužos bebrukai".
14.35 "Lėlės Bratz".
15.05 "Simpsonai". (N-7)
15.35 "Spąstuose". (N-7)
16.40 "Marina".
17.40 "Rožių karas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Abipus sienos". (N-7)
20.10 "TV pagalba".
20.35 "Žmonos".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Herėjai". (N-14)
23.00 "CSI Niujorkas". (N-14)
0.00 "Hafas". 2 s. (N-14)
1.00 "Paliktų žmonių klubas". (N-7)
2.00 "Telejazz". (N-14)
4.00 Pabaiga.

6.24 Programa.
6.25 Autopilotas. (k.).
6.55 Televitrina.
7.10 "Bjaurusis ančiukas" (k.).
8.00 "Princesė Šacherezada" (k.).
8.30 "Vaiduoklių istorijos" (k.).
8.55 "Kol mirtis mus išskirs" (k.).
10.00 "Mergina ar vaikas?" (k.). Komedija (N-7). Vokietija, 2003 m.
11.50 "Smagiausios akimirkos". (k.).
12.20 "Sekundė iki katastrofos II".
13.20 "Klounas II" (k.).
14.20 "Pinigų lietus".
15.40 "Princesė Šacherezada".
16.05 "Vaiduoklių istorijos".
16.30 "Smagiausios akimirkos".
17.00 "Bjaurusis ančiukas".
18.00 "Kol mirtis mus išskirs".
19.00 "Aš neturėjau likti gyvas II".
20.00 Žinios.
20.20 "Klounas II".
21.20 "Antrininkas". Trileris (N-7). JAV, 2001 m.
23.15 Žinios.
23.30 Amerikietiškos imtynės (N-14) (k.).
0.30 Tauro ragas. (k.).
1.00-6.24 "Bamba" (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Tatjanos diena".
10.00 "Mados nuosprendis".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 "Tykusis Donas".
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.10 Anim. f.
14.30 "Kontrolinis pirkimas".
15.05 "Sodininko duktė".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Laimingi kartu".
18.55 "Tatjanos diena".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Tykusis Donas".
22.15 "Ir vis dėlto aš myliu...".
23.25 Mūsų naujienos.
23.40 Sporto naujienos.
23.45 Profesionalų boksas.
0.45 Vaid. f. "Kobra".
2.15 "Tinklas".
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
3.25 "Kainų klasta".
4.15 "Mano gyvenimas ir aš".
5.00 Mūsų naujienos.
5.05 Tegul kalba.

5.30 "Primadona".
6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05 Spaudos apžvalga.
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.40 Naujienos.
7.30, 8.30 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Interesų sritis.
9.05 "Apaštalas".
10.05 "Artimieji".
11.00 "Širdžiai neįsakys".
12.15 Vaid. f. "Dvylika kėdžių" (2).
13.55 Teismo valanda.
14.45 Nota bene.
15.15, 19.15 Regiono naujienos.
15.25 "Štai šitaip!".
15.55 "Primadona".
16.50 "Artimieji".
17.45 "Širdžiai neįsakys".
18.50, 23.45 X zona.
19.30 Žemės klausimas.
19.50 "Apaštalas".
21.00 Panorama.
21.40 Futbolas. Čempionų lyga. "Arsenal" - "Liverpool".
23.55 Sporto apžvalga.
0.05 Futbolas. Čempionų lyga. "Fenerbachce" - "Chelsea".
1.50 "Štai šitaip!".

8:25 Dienos programa.
8:30 RETROSPEKTYVA. "Dailininkė Kazimiera Zimblytė".
9:00 "Titanai".
9:25 "Būrys ant ratų".
9:50 "Dvikovų meistrai".
10:15 "Godžila".
10:40 "Džiumandži".
11:05 "Raganaitės Sabrinios paslaptys".
11:30 "Maištingas amžius".
12:30 "Nemirtingasis".
13:30 "Gamtos vaikai".
14:30 "Šina".
15:30 "Maištingas amžius".
16:25 "Titanai".
16:50 "Būrys ant ratų".
17:13 Žodis - ne žvirblis.
17:15 "Nekviesta meilė".
18:00 "Pasivaikščiojimas su architektais".
19:00 "Svetimas gyvenimas".
20:00 DRT žinios.
20:15 "Keliionių druska: pasaulis druskininkiečių akimis".
21:00 "10,5 balo".
22:40 DRT žinios.(k.)
22:55 "Kitas!".
23:10 "Gamtos vaikai".

Ketvirtadienis, balandžio 3 d.

6.00 Labas rytas.
9.00 "Komisaras Reksas". (k.).
9.55 "Namelis prerijose". (k.).
10.50 "Daktarė Kvin". (k.).
11.45 Iššūkis žvaigždėms. (k.).
14.10 Misija (k.).
14.45 Disnėjaus valanda.
15.40 "Žalieji hektarai".
16.10 "Daktarė Kvin".
17.05 "Komisaras Reksas".
18.00 Labas vakaras.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 "Namelis prerijose".
19.35 Kapitonų mūšis.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Emigrantai.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 "Las Vegas".
23.00 Vakarų žinios.
23.15 "Kelno kriminalinė policija".
0.05 Pabaiga.

6.05 Dienos programa.
6.10 "Labai slaptos agentės".
6.35 "Karatė berniukas".
7.00 "Samurajai X".
7.25 Kerėtoja.
8.00 Langai.
9.00 "Vergė Izaura".
10.00 Paskutinė instancija (k.).
10.50 Mano žvaigždė (k.).
12.30 Dviracio šou (k.).
13.00 "Nenugalimieji reindžeriai".
13.25 "Atominis penketukas".
13.50 "Labai slaptos agentės".
14.15 Lalaila.
14.45 "Nekviesta meilė".
15.30 "Jausmų vandenynas".
16.30 "Undinė".
17.30 "Miesto romansas".
18.45 Žinios.
19.10 Nepriklausoma paieškų tarnyba.
20.00 "Nekviesta meilė".
20.45 Le Broniaus šou.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 Paslėpta. N7. 2005 m. Drama. Vokietija, Prancūzija, Austrija, Italija.
0.50 Sveikatos ABC (k.).

6.30 Programa.
6.35 "Teleparduotuvė".
6.50 "Lėlės Bratz". (k.).
7.25 "Simpsonai". (N-7) (k.).
7.55 "Meilės paslaptys".
8.55 "Meilės sukuryje".
10.00 "Abipus sienos". (N-7) (k.).
11.00 "Puikūs šou". (k.).
13.05 "Filas iš ateities".
13.35 "Geniuoko Vudžio šou".
14.05 "Padaužos bebrukai".
14.35 "Lėlės Bratz".
15.05 "Simpsonai". (N-7)
15.35 "Spąstuose". (N-7)
16.40 "Marina".
17.40 "Rožių karas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Lietuvos ryto televizija". (N-7)
20.10 "TV pagalba".
20.35 "Dzin". (N-7)
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Spec. būrys". (N-14)
23.00 "Kaulai". (N-14)
0.00 "Hafas". (N-14)
1.00 "Paliktų žmonių klubas". (N-7)
2.00 "Telejazz". (N-14)
4.00 Pabaiga.

6.24 Programa.
6.25 Vienam gale kablys. (k.).
6.55 Televitrina.
7.10 "Bjaurusis ančiukas" (k.).
8.00 "Princesė Šacherezada" (k.).
8.30 "Vaiduoklių istorijos" (k.).
8.55 "Kol mirtis mus išskirs" (k.).
10.00 "Antrininkas" (k.). Trileris (N-7). JAV, 2001 m.
11.50 "Smagiausios akimirkos". (k.).
12.20 "Aš neturėjau likti gyvas II".
13.20 "Klounas II" (k.).
14.20 "Pinigų lietus".
15.40 "Princesė Šacherezada".
16.05 "Vaiduoklių istorijos".
16.30 "Smagiausios akimirkos".
17.00 "Bjaurusis ančiukas".
18.00 "Kol mirtis mus išskirs".
19.00 "Baimės faktorius III" (N-7).
20.00 Žinios.
20.20 "Mentalai".
21.25 "Svajonių viešbutis: Tailandas". Melodrama (N-7). Vokietija, 2007 m.
23.10 Žinios.
23.25 "Sekundė iki katastrofos II".
0.25 Autopilotas. ilius (k.).
0.55-6.24 "Bamba" (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Tatjanos diena".
10.00 Mados nuosprendis.
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 "Tykusis Donas".
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.10 Anim. serialas.
14.30 Kontrolinis pirkimas.
15.05 "Sodininko duktė".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Laimingi kartu".
18.55 "Tatjanos diena".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Tykusis Donas".
22.10 "Ir vis dėlto aš myliu...".
23.20 Mūsų naujienos.
23.35 Sporto naujienos.
23.40 "Gyvybės kodas".
0.45 Vaid. f. "Turtas".
2.15 "Tinklas".
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
5.00 Mūsų naujienos.
5.05 Tegul kalba.

5.30 "Primadona".
6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05 Spaudos apžvalga.
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
7.30, 8.30 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Žemės klausimas.
9.05 "Apaštalas".
10.05 "Artimieji".
11.00 "Širdžiai neįsakys".
12.15 Vaid. f. "Auko veršis" (1).
13.40 Dok. f.
13.55 Teismo valanda.
14.45 Nota bene.
15.15, 19.15 Regiono naujienos.
15.25 "Štai šitaip!".
15.55 "Primadona".
16.50 "Artimieji".
17.45 "Širdžiai neįsakys".
18.50, 0.30 X zona.
19.30 Interesų sritis.
19.50 "Apaštalas".
21.00 Panorama.
21.45, 1.15 "Skaičiai".
22.45 Vaid. f. "Gynėjas".
0.40 Sporto apžvalga.
0.50 "Štai šitaip!".

8:25 Dienos programa.
8:30 RETROSPEKTYVA. "Dailininkas Antanas Šakalys".
9:00 "Titanai".
9:25 "Būrys ant ratų".
9:50 DRT žinios.(k.)
10:05 "Keliionių druska: pasaulis druskininkiečių akimis". (k.)
11:05 "Raganaitės Sabrinios paslaptys".
11:30 "Maištingas amžius".
12:30 "Draugai III".
13:28 Žodis - ne žvirblis.
13:30 "Pasivaikščiojimas su architektais".
14:30 "Šina".
15:30 "Maištingas amžius".
16:25 "Titanai".
16:50 "Būrys ant ratų".
17:15 "Nekviesta meilė".
18:00 "Gamtos vaikai".
19:00 "Autofanai".
19:30 "Derliaus kraitė".
20:00 "Ekstremalai vienai dienai".
20:30 "Šilti namai". (k.)
21:00 "Dingusi, bet nepamiršta".
22:50 "Kitas!".
23:20 "Pasivaikščiojimas su architektais".

NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! Tel. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 37 kv. m butą Viečiuojuose už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 49076.

1 kambario butą 3 a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 39383.

1 kambario 34 kv.m butą 2 a. Gardino g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 96328.

1 kambario 37 kv.m butą 1 a. Gardino g. už 89 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 16761.

1 kambario 44 kv. m butą 1 a. Neravų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 67374.

1 kambario butą 25,5 kv. m. M.K.Čiurlionio g. po remonto, su baldais ir buit. technika už 129 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 41257.

1 kambario 35 kv. m butą 3 a. Liškiavos g. už 126 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 28252.

1 kambario 35,17 kv.m butą 4 a. M.K.Čiurlionio g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 98480.

1 kambario 35,17 kv.m butą 4 a. M.K.Čiurlionio g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 98480.

1 kambario 31 kv. m butą 2 a. Gardino g. (su baldais ir buitine technika) už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 79455.

1 kambario 27 kv. m butą 8 a. Ateities g. už 126 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 60069.

1 kambarį bendrabutyje 2 a. Viečiuojuose už 22 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 58202.

1 kambarį Viečiuojuose su balkonu ir baldais už 22 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 24770.

1 kambario 35 kv. m butą 3 a. M. K. Čiurlionio g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10735.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 50 kv.m butą 2 a. Ateities g. už 220 tūkst. Lt arba keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-613) 74684, (8-683) 98666.

2 kambarių 52 kv. m butą su baldais 4 a. Viečiuojuose už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 78820.

2 kambarių 51 kv.m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 245 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 55826.

suremontuotą 2 kambarių 50,23 kv. m butą 6 a. Vytauto g. už 235 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 29927.

2 kambarių 51,50 kv.m butą 1 a. iš 9-ių Vytauto g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 16160.

2 kambarių 46 kv.m butą 1 a. Vasario 16-osios g. 6-2 už 215 tūkst. Lt. Tel. 51779, (8-674) 20705.

2 kambarių 50 kv.m butą 4 a. Liškiavos g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07709.

2 kambarių 53 kv. m butą Gardino g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 71716, (8-698) 40858.

2 kambarių 60 kv. m butą 1 a. (tinka komercinei veiklai) M. K. Čiurlionio g. už 300 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 78259.

2 kambarių 47 kv. m butą 1,5 a., po remonto su baldais Liškiavos g., už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 87415.

2 kambarių 51,08 kv.m butą 3 a. iš 9-ių Merkinės g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 12218.

2 kambarių 43 kv. m butą 3 a. senamiestyje už 220 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą. Tel. (8-601) 21346.

naują 2 kambarių 59 kv. m butą Merkinės g. už 215 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 58038, (8-604) 58038.

2 kambarių 50 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 36196.

2 kambarių 52 kv. m butą 4 a. Gardino g. už 180 tūkst. Lt. Tel. 52089.

2 kambarių 38,10 kv.m butą 5 a. Gardino g. su baldais už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 12623.

2 kambarių butą 4 a. su baldais ir buitine technika M.K. Čiurlionio g. 7 už 325000 Lt. Tel. (8-620) 37713.

2 kambarių 40 kv. m butą bendrabutyje 4 a. Gardino g. už 25 tūkst. Lt. Tel. 57168.

2 kambarių 56,75 kv. m butą Veisiejuose (ne bendrabutyje) už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 76700.

2 kambarių 54 kv. m (suremontuotą) butą 1 a. iš 5 už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 82185.

2 kambarių 50 kv. m butą 1,5 a. Ateities g. už 250 tūkst. Lt. Tinka komercinei veiklai. Tel. (8-623) 28342.

naują 2 kambarių 46,16 kv. m butą 4 a. su garažu Neravų g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 33019.

2 kambarių 53 kv.m butą 1a. iš 5 Liškiavos g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 29324, (8-682) 48478.

2 kambarių 53 kv.m butą 2 a. Gardino g. už 20000 Lt. Tel. (8-602) 53831.

2 kambarių 53 kv.m butą 2 a. Gardino g. už 120.000 Lt. Tel. (8-602) 53831.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 68 kv.m butą 4 a. iš 9-ių Vytauto g.4 už 237. 700 Lt. Tel. (8-604) 58038.

3 kambarių 63 kv. m butą 1 a. su atskiru jėjimu M.K.Čiurlionio g. už 290 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 89437.

3 kambarių 69 kv. m butą 9 a. Druskininkų g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 69243.

šiuolaikiško išplanavimo 3 kambarių 64 kv.m butą 4 a. Ateities g. už 220 tūkst. Lt arba keičia į mažesnj. Tel. (8-620) 65492.

naujos statybos 3 kambarių 60 kv. m butą 5 a. Neravų g. už 212 tūkst. Lt, yra garažas. Tel. (8-654) 12494, (8-625) 37902.

3 kambarių 70 kv.m butą 9 a. Sveikatos g. (po remonto) už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 23132.

3 kambarių 68 kv. m butą 2 a. Veisiejuose už 75 tūkst. Lt arba keičiu į butą Druskininkuose. (8-606) 60655.

nestandartinį suremontuotą 3 kambarių 63 kv.m butą 3 a. Ateities g. už 250 tūkst. Lt arba keičia į butą 1 a. Tel. (8-612) 65112.

naują 3 kambarių 60,7 kv. m butą 7 a. Neravų g. (yra 2 garažai) 1kv m/ 3800 Lt. Tel. (8-611) 73249, (8-670) 34248.

3 kambarių 79,76 kv. m butą Viečiuojuose už 200 tūkst. Lt. Te. (8-655) 14600, (8-625) 72573.

3 kambarių 65 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 255 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 16066.

3 kambarių 71 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. (prie "Alkos") už 300 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 46985.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 80,5 kv.m butą 4 a. Ateities g. už 260 tūkst. Lt arba keičia į 1-2 kambarių butą. Tel. (8-610) 85089.

kapitaliai šiuolaikiškai rekonstruotą 4 kambarių 94 kv. m butą 3 a. Šiltnamių g., prie upelio, už 360 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 59545.

4 kambarių 77 kv. m butą 5a. (su baldais) Viečiuojuose už 199 tūkst. Lt arba keičiu į sodo namą. Tel. (8-692) 17243.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

1,67 ha miško su žeme 8 km nuo Druskininkų prie Gervinio ež. (75 m pakrantės) 1 a-600 Lt, nuosavybės teise į 1,45 ha miško su žeme Leipalingio sen. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 28945.

50 a sklypą 5 km nuo Druskininkų (1a-1250 Lt) arba keičiu į automobilį. Tel. (8-688) 34879.

ž.ū. paskirties 2,77 ha sklypą prie Giedvardžio ežero (59 m pakrantės) už 150 tūkst.Lt. Tel. (8-650) 30555.

43 a 110 m. amžiaus miško Mizaruose už 35 tūkst. Lt. Tel. 56037.

104 a ž.ū. paskirties sklypą 10 km nuo Druskininkų (1a-1000 Lt), 190 a sklypą su namų valda (1a-1000 Lt). Tel. (8-614) 81606.

7,95 ha žemės Varėnos raj. (3 ha miško, leidžiama statyba, prie v. telkinio) už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 46576.

3,16 ha miško ūkio paskirties žemės prie Baltosios Ančios upės už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 79209.

2,55 ha ūkį su žeme netoli Varninio ež. (yra leidimas statyti) 1 a-450 Lt. Tel. (8-652) 63941.

11 a sklypą Merkinės centre su mediniu nameliu (17a. rūšys) už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

20 a žemės ūkio paskirties sklypą Gailiūnuose ant Nemuno kranto (1a-5000) Lt. Tel. (8-616) 96223.

30 a žemės ūkio paskirties sklypą Leipalingyje. 1 a - 1000 Lt. Tel. (8-614) 42908.

1,75 ha žemės sklypą Druskininkuose (1 a - 6000 tūkst. Lt.). Tel. (8-613) 91192.

44 a namų valdos žemės (1a-7000 Lt.) Tel. (8-652) 77160.

22 a brandaus pušų miško Kapčiamiesčio sen. už 8000 Lt. Tel. (8-692) 49552.

22 a namų valdą (su pamatais) Mašnyčių k. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 76231.

1,44 ha žemės ūkio paskirties sklypą Mašnyčių kaime (1a- 1100 Lt). Tel. (8-616) 76231.

9 a žemės sklypą su namų valda Birutės g. už 390 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 52987.

9,87 ha žemės ūkio paskirties sklypą Didžiašalio k. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-662) 27029.

25 a sklypą Neravuose. 1a-12 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 25250.

15 a žemės sklypą su pamatais Neravuose už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 10803.

Parduoda 3 kambarių

65 kv. m butą Kabeliuose

(ūkio pastatas, 3 garažai, 160 m iki miško, 200 m iki ežero) už 50 tūkst. Lt.

Tel. (8-618) 54330.

2 ha miško su žeme ir 1 ha žemės sklypą 30 km nuo Druskininkų už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 41510.

12 a žemės sklypą su statiniais Antakalnio g. už 1 mln. 700 Lt. Tel. (8-612) 65112.

10,49 ha miško netoli Druskininkų (1ha-14 tūkst. Lt). Tel. (8-614) 77818.

0,55 ha ž.ū. paskirties sklypą Leipalingio k. už 55000 Lt. Tel. (8-685) 40449.

10 ha žemės sklypą Vilkininkų k.(prie ežero) už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 01865.

30 a žemės sklypą Neravuose (1a-5500 Lt). Tel. (8-624) 17945.

11 a žemės sklypą su namų valda Gardino g.(prie Saulės tako) už 490 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 27300.

0,67a miško su žeme (prie upelio) Varėnos raj. už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 27041.

25 a žemės sklypą su namų valda Neravuose 1a-11500 Lt. Tel. (8-610) 29238.

27 a sklypą Neravuose (1a-13 tūkst Lt). Tel. 47956.

1,27 ha žemės ūkio paskirties sklypą netoli Nemuno (5 km nuo Druskininkų) už 350 tūkst. Lt. Tel. (8-609) 24141.

16 a žemės sklypą Neravuose (visos komunikacijos, detalus planas). 1a-15 tūkst. Lt. Tel. 55061, Tel. (8-614) 96339.

15 a žemės sklypą Neravuose už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.

1,78 ha sklypą Kapčiamiesčio sen., ant Ančios ežero kranto už 190 tūkst. Lt. Tel.(8-692) 49552.

15 a n.v. sklypą Neravų g. (visos komunikacijos) už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 03011.

65 a žemės sklypą 4 km nuo Druskininkų (šalia miško). 1a- 3500 Lt. Tel. (8-645) 06208.

NAMAI

namą su 20 a žemės sklypu Gailiūnuose už 380000 Lt. Tel. (8-656) 42085.

senovinius: rankų darbo rąstinį namą ir pirtį. Tel. (8-686) 82698.

dalį mūr. namo 45 kv. m 2 a. su 4 a žemės M.K. Čiurlionio g. už 260 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 38260.

2 a. medinį namą Druskininkų g. už 650 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 03152.

150 kv. m namą su 20 a sklypu ir pastatais Leipalingyje už 260 tūkst. Lt. Tel. 43634, (8-604) 08247.

namą su ūkiniais pastatais ir 23 a sklypu Perlojos centre už 290 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 25213, (8-698) 43401.

SODAI

8 a sodą su nameliu "Raigardo" bendrijoje už 170 tūkst. Lt. Tel. 51319, (8-637) 58869.

7 a sodą su nameliu (yra vandentiekis) "Raigardo" bendrijoje už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-673) 72301.

6 a sodą su nameliu "Raigardo" bendrijoje už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 50758.

8,5 a sodo sklypą Viečiuojuose už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 53350.

6 a sodo sklypą su mediniu nameliu, prie malūno, Jaskonyse, už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 95944.

6 a sodą su mūriniu nameliu, garažu, 2 stikliniais šiltnamiais bendrijoje Viečiuojuose už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 58005.

6 a sodą su namu bendrijoje "Migla" už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 73463.

6 a sodą bendrijoje "Migla" Jaskonyse už 38 tūkst. Lt. Tel.(8-611) 24770.

8 a sodą Jaskonyse už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 00366.

6 a sodą su namu, tinka gyventi žiemą, kraštinių sklypas, Viečiuojuose, už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 35941.

6 a sodą su namu (galima gyventi žiemą) Jaskonyse už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 71114.

15 a kolektyvinio sodo sklypą Lazdijų raj. už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 41428.

9 a sodą su nameliu (yra garažas) Viečiuojuose už 270 tūkst. Lt. Tel.(8-680) 43108.

6 a sodo sklypą Viečiuojuose už 38 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 04614.

6 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais

"Raigardo " bendrijoje už 190 tūkst. Tel. (8-687) 74121.

GARAŽAI

garažą prie katilinės už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 04606.

garažą Ratnyčioje už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 33795.

garažą prie "Eglės" san. už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 23757.

garažą Viečiuojuose už 9500 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 49076.

naują garažą Neravų g. už 14500 Lt. Tel. (8-654) 12494, (8-625) 37902.

garažą prie "Eglės" su duobe už 13000 Lt. Tel. (8-625) 11751, nuo 15 val.

garažą Baltašiškėje už 12500 Lt. Tel. (8-692) 47249.

garažą Ratnyčioje su daiktais už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 16838.

garažą prie katilinės už 14500 Lt. Tel. (8-619) 83692.

KITAS TURTAS

23 a n.v. sodybą 12 km nuo Druskininkų (prie upės ir ežero) už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 60882.

35 a sodybą prie miško 20 km nuo Druskininkų už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

3,43 ha su pastatais sodybą Abarauskų k. Lazdijų raj. už 139 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 04614.

sodybą su 2,08 ha žemės Mikniūnų k. Varėnos raj. už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 33854.

1,20 ha vienkiemį Liškiavoje nacional. parke, su rąstinu namu ir tvenkiniu už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 40201.

80 a sodybą su visais pastatais, prie miško, upelio, Kapiniškių k, už 260 tūkst. Lt. Tel. 53875.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

1994 m. Audi A6 2,5 D už 14 tūkst. 490 Lt. Tel. (8-652) 63941.

1989 m. MB 3,0 D už 9999 Lt. Tel. (8-621) 24737.

1988 m. traktorių MTZ-80 L už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 28945.

4 vasarines pad. už 320 Lt. Tel. (8-680) 26074.

1999 m. Renault Laguna, 1,9 DTI, už 3600 EUR. Tel. (8-605) 70200.

1986 m. VW Golf dalimis. Tel. (8-615) 94148.

R13 padangas 155x65 po 40 Lt, R15 195x70 po 60 Lt, VW T4 bagažinę dviračiams vežti 350 Lt, padangas R14 185 po 50 Lt. Tel. (8-613) 22841.

1989 m. Opel Vectra 2,0 GTI (sport.važiuklė) už 1900 Lt. Tel. (8-622) 26441.

1984 m. VW Golf 1,6 dalimis. Tel. (8-659) 98480.

1992 m. Nissan Sunny 2,0 D dalimis. Tel. (8-689) 37223.

1995 m. VW Golf III 1,6 dalimis, įvairias padangas. Tel. (8-652) 82182.

1990 m. Mazda 323 1,6 i už 1800 Lt.Tel. (8-622) 33861.

1994 m. VW Passat, 1,9. TD su variklio defektu už 1500 EUR. Tel. (8-631) 02623.

2004 m. motorolerį Peugeot Sportline 49 kub. už 2350 Lt. Tel. (8



1996 m. VW Passat universal., 1,9 TDI dalimis (daužta kairė pusė).Tel. (8-612) 35904, (8-629) 10466.

1993 m. Ford Mondeo 1,6 doch, benz.-dujos, už 4200 Lt. Tel. (8-613) 50706.

1993 m. VW Vento dalimis, 1992 m. Ford Escort Chevrolet 1,6 už 1100 EUR. Tel. (8-629) 33125.

1990 m. Nissan Prairie, 2,0, už 1400 Lt, 1993 m. BMW 525 TDS už 800 EUR, 1993 m. Opel Vectra 1,8 už 800 EUR. Tel. (8-624) 02186.

1993 m. VW Passat, Caravan 1,9 D už 5500 Lt. Tel. (8-686) 56787.

1991 m. VW Passat 1,9 D už 3800 Lt. Tel. (8-674) 19270.

1996 m. Audi A6 2,3 už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 17971.

1992 m. Ford Transit (su platforma) 2,5 D už 19 tūkst. Lt. (8-678) 59407.

1991 m. Nissan Primera Caravan 2,0 D visą arba dalimis. Tel. (8-699) 92232; 47948.

Mitsubishi Colt 1,5 i dalimis. Tel. (8-621) 24469.

VW Jetta priekinius žibintus po 30 Lt. Tel. (8-680) 43589.

automob. navigaciją "Tom-Tom" už 850 Lt. Tel. (8-610) 23348.

1994 m. VW Passat už 2800 EUR. Tel (8-628) 71245.

2002 m. Chrysler Sebring, 2,4, automat., už 4000 EUR. Tel.(8-674) 77650.

1998 m. VW Golf 1,4 už 4200 EUR, 1998 m. VW Golf 1,6 už 4200 EUR. Tel. (8-644) 40333.

1985 m. MB 190 2,0 už 3000 Lt. Tel. (8-612) 81982.

4 vnt. naudotų padangų R14, 195/60, Tel. (8-650) 99556.

1984 m. Opel Ascona 1,6 už 600 Lt. Tel. (8-654) 26270.

dalimis:1996 m. Audi A6 2,0, 1999 m. Volvo S40 1,8. Tel. (8-629) 49743.

2 Fiat Bravo ratų diskus už 100 Lt. Tel. (8-643) 42240.

1992 m. Chrysler Voyager 2,5 benz.-dujos už 3500 Lt. Tel. (8-612) 77469.

1990 m. Audi V8, 3,6, automat. (visi privalumai), už 6900 Lt, 1990 m. VW Jetta TD už 1700 Lt. Tel. (8-611) 35995.

1987 m. MB 190 2,0 už 3500 Lt. Tel. (8-624) 17945.

2000 m. Citroen Xsara-Pikasso 2,0HDI už 4850 EUR. Tel. (8-620) 53447.

1992 m. VW Vento 2,0 už 6000 Lt. Tel. (8-618) 59906.

1998 m. Peugeot 406 1,8 automat, (visi privalumai) už 3700 EUR, 1999 m. VW T4, 2,5 TDI (9 viet. prailg.). Tel. (8-611) 50514.

1995 m. Ford Scorpio, chečbekas, 2,0, už 5000 Lt. Tel. (8-686) 84326.

automob. kėdutę nešyklę iki 10 kg vaikui už 80 Lt. Tel. (8-628) 18000.

1994 m. VW Passat 1,9 TDI už 2750 EUR. Tel. (8-628) 71245.

medžio traukimo įrangą, kabinamą prie trakt. T-40 už 1000 Lt. Tel. (8-621) 36589.

1984 m. Audi 100, 2,2, sed., benz.-dujos, už 750 EUR. Tel. (8-625) 83652, (8-684) 60487.

1987 m. Audi 80 1,8 dalimis. Tel. (8-677) 00588.

1991 m. VW Passat 2,0 už 5000 Lt. Tel. (8-618) 52358.

nešiojamą automob. vaikišką kėdutę už 100 Lt. Tel. (8-692) 15853.

1986 m. Audi 80 1,6 benz.-dujos už 500 Lt, 1999 m. Audi A4 2,8 už 18000 Lt.Tel. (8-673) 45681.

1994 m. Chrysler Voyager 3,3 benz.-dujos, automat., už 6000 Lt. Tel. (8-687) 51853.

1987 m. Audi 80 dalimis. Tel. (8-656) 12560.

1994 m. Volvo 440 2,0 (odinis salonas) už 2500 Lt. Tel. (8-695) 67937.

1992 m. Renault Espace 2,8 benz.-dujos, už 3500 Lt. Tel.(8-612) 27041.

vasarines naudotas padangas Michelin 205/55 R16 už 130 Lt. Tel. (8-686) 05788.

1992 m. Nissan Patrol, 2,4, TD, už 3000 Lt, 1987 m. Mitsubishi Pajero, 2,4 TD, už 3000 Lt, 1991 m. Ford Transit dalimis, 1989 m. Jums 6L už 12000 Lt. Tel. (8-616) 39974.

1986 m. Opel Ascona, chežž., D 1,6 už 1000 Lt. Tel. (8-620) 46235, nuo 17 val.

Audi 4 liet. ratlankius su padangomis R15 205/50 už 700 Lt. Tel. (8-623) 45153.

1996 m. Audi A6 2,5 TDI (6 pavaros, 103 kw), už 4600 EUR. Tel. (8-614) 00253.

naują 2008 keturąjį už 5000 Lt. Tel. (8-678) 59407.

1989 m. BMW 520 benz.-dujos už 3800 Lt. Tel. (8-679) 22440.

1989 m. VW Passat 1,6 už 2500 Lt. Tel. (8-670) 14974.

4 vas. pad. su ratl. R14 (tinka Audi 100) už 400 Lt, naujas 4 žiem. pad. R14 (tinka MB) po 150 Lt. Tel. (8-628) 45567.

1990 m. BMW 735 benz.-dujos už 1400 EUR. Tel. (8-628) 45567.

1991 m. VW Passat 1,9 TDI už 1000 EUR, 1998 m. Fiat Bravo 1,4 dalimis, padangas, 4 liet. ratl. R15 už 600 Lt. Tel. (8-687) 75583.

34 kv. m med. karkasinį, apšild., ant ratų namelį už 8000 Lt. Tel. (8-657) 97884.

2001 m. Ford Fokus 1,8 D, už 3900 EUR. Tel. (8-675) 86875.

1993 m. VW Transporter 2,4 D, už 14500 tūkst Lt arba keičiu į lengvą automob. Tel. (8-692) 43535.

1987 m. Ford Escort Sport 1,3 už 1500 Lt. Tel. (8-680) 95650.

4 ratl. R17, 5 tvirtinimo taškų (tinka Audi) už 1400 Lt. Tel. (8-622) 95402.

automagnetolą "JVC" MP3-grafinį už 500 Lt. Tel. (8-682) 58977.

1996 m. Audi A4 automat., 1,8 už 3300 EUR. Tel. (8-646) 95740.

1997 m. Ford Escort 1,8 D už 4100 Lt. Tel. (8-627) 10429.

1991 m. VW Golf III 1,4 už 3700 Lt. Tel. (8-646) 06595.

autogrotuvą CD "Blaupunkt" už 250 Lt, auto grotuvą JVC už 200 Lt. Tel. (8-680) 48736.

Renaut Espace kablį už 120 Lt. Tel. (8-615) 94148.

1991 m. Audi C4 2,3 už 2550 EUR. Tel. (8-615) 51652.

automob. kėdutę-nešyklę už 100 Lt. Tel. (8-601) 61413.

1995 m. Peugeot 605i TD už 2000 EUR. Tel. (8-678) 78637.

1983 m. VW Golf 1,6 už 700 Lt. Tel. (8-625) 75707.

1988 m. VAZ 21013 už 600 Lt. Tel. (8-653) 31620.

BMW 524D variklio sankabą su smagračiu ir kuro filtrą. Tel.(8-686) 08504.

autopakrovėjo kėlimo mechanizmą už 1000 Lt. Tel. (8-627) 23222.

1991 m. Citroen XM 3,0 benz.-dujos, už 4000 Lt. Tel. (8-656) 82675.

1997 m. VW Passat 1,9 TDI už 4900 EUR. Tel. (8-621) 46380.

vienašę savadarbę 2 t traktoriaus priekabą. Tel. (8-682) 58164.

1992m. Chrysler Grand Voyager 3,3 (pavarų dėžės defektas), benz.-dujos, už 4200 Lt. Tel. (8-610) 38356.

1990 m. BMW 520 benz.-dujos už 4000 Lt. Tel. (8-616) 97689.

1990 m. VW Passat 1,8 benz.-dujos, už 4200 Lt. Tel. (8-616) 41250.

1989 m. Audi 100 automat., 2,3 benz.-dujos, už 3500 Lt. Tel. (8-618) 73577.

1992 m. BMW 318 IS Coupe, R-17 lieti ratl. + žieminių pad. komplektą. Tel. (8-620) 46372.

1989 m. Audi 100 2,3 už 1400 EUR. Tel. (8-674) 51009.

1990 m. VW Passat universal, 1,6 už 1000 EUR. Tel. (8-650) 24177.

2001 m. Opel Omega, sedanas, 2,0 DTI (visi privalumai), už 23500 Lt. Tel. (8-624) 17600.

1994 m. Audi A6 Avant, automat., 2,5 TDI, už 3900 EUR. Tel. (8-694) 09000.

1991 m. MB 300D Caravan, automat., už 8300 Lt. Tel. (8-610) 29238.

1992 m. Audi 80 B4 2,0 (visi privalumai) už 7800 Lt. Tel. (8-620) 78652.

1994 m. Toyota Corola 1,3 už 5150 Lt. Tel. (8-688) 34879.

1986 m. VW Golf 1,3 už 1000 Lt. Tel. (8-675) 83272.

1989 m. Opel Kadet 1,3 benz.-dujos, už 800 Lt arba keičiu. Tel. (8-621) 60851.

1997 m. VW Caravele 2,8 VR6 (visi privalumai) už 4900 EUR. Tel. (8-622) 30974, (8-604) 69965.

1986 m. Audi 80 1,6 D už 1600 Tel. (8-684) 92908.

1992 m. VW Passat Caravan, 2,0 benz.-dujos, už 3000 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 22047.

1990 m. Audi Coupe 2,0 už 4300 Lt. Tel. (8-622) 18830.

1999 m. Audi A6 automat., 2,8 už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 75052.

5 Audi R15 liet. ratl. su padangomis (4 tvirtinimo taškai) už 680 Lt. Tel. (8-683) 92858.

1991 m. Mazda 323F (daužta) 1,6 už 1000 Lt. Tel. (8-612) 26242.

1993 m. Pontiac Transport, minivenas, 3,8 už 4800 Lt. Tel. (8-600) 38406.

1985 m. Volvo 340 2,0 dalimis. Tel. (8-623) 40676.

1992 m. BMW 318 Coupe 1,8 už 2200 EUR. Tel. (8-629) 34937.

1993 m. BMW 316 už 4500 Lt. Tel. (8-609) 24141.

1993 m. Audi B4 universal., 1,9 TDI už 2850 EUR. Tel. (8-612) 25010.

1996 m. Ford Galaxy 2,0 benz.-dujos už 13500 Lt. Tel. (8-655) 64443.

1992 m. VW Golf III 1,9 TDI (4durų) už 1600 EUR. Tel. (8-602) 57257.

1995 m. Mazda 323F doch, 1,5 benz.-dujos, už 7500 Lt arba keičiu, 1992 m. Ford Fiesta 1,1 dalimis. 1996 m. Renault Megane 1,6 benz.-dujos, už 1650 EUR. Tel. (8-650) 47770.

1992 m. Mazda 316 1,6 (benz.-dujos) už 5300 Lt, 1993 m. VW Golf 1,6 už 4200 Lt. Tel. (8-635) 70993.

1994 m. Audi B4 2,0 už 2350 EUR. Tel. (8-612) 43420.

2 padang. R15 195/60 po 30 Lt, naujus žibintus "xenonus". Tel. (8-610) 91902.

1990 m. Audi 90 Coupe 2,0 už 5800 Lt. Tel. (8-636) 05906.

1994 m. Opel Calibra 2,0 benz.-dujos už 4700 Lt. Tel. (8-672) 70551.

1988 m. Audi 80 1,8 už 3795 Lt. Tel. (8-652) 63941.

1990 m. Audi 100, 2,3, už 1500 EUR. Tel. (8-697) 18489.

1986 m. Mazda 626, 2,0i, lieti ratl., už 1000 Lt. Tel. (8-654) 96907.

1994 m. Opel Frontera 2,4 D, už 3400 EUR, 1992 m. Audi B4 1,9 TDI, už 2300 EUR. Tel. (8-686) 63026.

1992 m. Mazda MX6 coupe, 2,0 už 7000 Lt. Tel. (8-652) 60192.

4 vasar. pad. su ratl. "Bridgestone" R15 195x55 už 440 Lt. Tel. (8-687) 53968.

1997 m. Audi A4, 1,9 TDI, automatas, už 4750 EUR. Tel. (8-611) 51263.

1996 m. Audi A6 Avant 2,5 TDI už 4900 EUR, 2000 m. Audi A6 2,4 (odinis salonas) už 8800 EUR. Tel. (8-692) 80236.

1987 m. VW Golf, 1,6, 4 durys, už 1700 Lt. Tel. (8-615) 33286.

MB 190 dalimis, Fiat Uno ir VW Golf II bamperius. Tel. (8-605) 39383.

1991 m. VW Passat universal., 1,9 TD už 4500 Lt. Tel. (8-620) 44300.

2007 m. naują motorolerį 50 kub už 2500 Lt. Tel. (8-621) 59351.

1994 m. Mzda 626 1,8 už 4200 Lt. Tel. (8-612) 92638.

1988 m. Audi 90 2,3 benz.-dujos už 1000 EUR. Tel. (8-623) 36910.

1997 m. Opel Vectra Caravan, 2,0 D, už 2800 EUR. Tel. (8-600) 07675.

1996 m. VW Transporter T4, 1,9 TD, (keleivinis) už 3800 EUR. Tel. 52460.

1989 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

1999 m. Audi 80 2,0 už 3800 Lt. Tel. (8-615) 47170.

su dok. už 160 Lt. Tel. (8-623) 45153.

naują Samsung SGH-900 už 400 Lt. Tel. (8-676) 53957.

Nokia 6288 už 500 Lt. Tel. (8-698) 05756.

Nokia 6300 už 420 Lt, Nokia N-70 už 450 Lt. Tel. (8-662) 14906.

naują CT V8 PDA už 500 Lt, Nokia 7360i už 210 Lt, Sony Ericsson E700i už 220 Lt, Sony Ericsson K750i už 220 Lt. Tel. (8-692) 99

BALTFORA
miško ruošos įmonė

PERKA MIŠKĄ:

- visoje Lietuvoje
- su žeme ir be jos
- lapuočių ir spygliuočių
- atsiskaitome iš karto

Tel. (8 37) 39 22 35,
faks. (8 37) 391142,
mob. (8 686) 7 04 93,
Veiverių g. 150, 3018 Kaunas.
Dirbame: I-V, 8.00-18.00 val.

seifo spyną, suomiškus maišytuvus kriauklėms. Tel. 52157, (8-686) 43600.

el. variklius, 2 ventiliatorius, boilerį- hidroforą, aliuminio bidoņą 40 l, seifą, 20 l kanistrus. Tel. (8-612) 12197.

vežimą mediniais ratais už 750 Lt. Tel. (8-677) 03011.

metalo diskines pjaustymo stakles už 1 tūkst. Lt. (8-604) 53350.

vaikišką vežimėlį už 150 Lt. Tel. (8-682) 69738. Pirmosios komunijos suknelę (150 ūgio) už 160 Lt. Tel. (8-627) 88602.

klausos aparatą "Oticon". Tel. (8-645) 49249. mot. kailinius 46 dydžio už 180 Lt. Tel. (8-616) 23664, (8-600) 95714.

kiaulę, 1 t ekologiškų bulvių (1 kg/0,90 Lt). Tel. (8-698) 50782.

keletą mėsinų kiaulių. Tel. (8-627) 63036.

naują kieto kuro katilą "Stropuva S-20" (žvakė) už 3500 Lt. Tel. (8-621) 08343.

žemės ūkio ir arklinius padargus, kieto kuro katilą, vežimą, šieną, akselinę. Tel. (8-650) 70266.

kluoną nusikelti (apvalūs rąstai). Tel. (8-652) 10721.

vandens variklį už 800 Lt. Tel. (8-623) 23757. pilką didelias lapais šiferį 1 vnt./31 Lt. Tel. (8-682) 68542.

3 kub. m smėlio už 80 Lt. Tel. (8-683) 72804.

labradoro retriverių šuniukus (auksinė spalva). Tel. (8-685) 09725.

bekoną. Tel. (8-615) 57979.

3 pad. universalų vaikišką vežimėlį už 250 Lt. Tel. (8-623) 23434.

vaik. nešyklę "Kengūra" iki 16 kg. Tel. (8-628) 18000.

32 kv.m laminuotos grindų dangos su paklotu (sendinto ažuolo sp.). Tel. (8-685) 20678.

3 pad. su lopšiu vaik. vežimėlį už 430 Lt. Tel. (8-692) 15853.

3 kub. m kultivatorių už 800 Lt, 3 korp. plūgą, MTZ ratas už 1000 Lt. Tel. (8-689) 37223.

pigiai geros veislės gaidžiukus. Tel. 52114.

gel. šiltnamį už 1500 Lt, (rudos) plytelės 1kv/5 Lt, 34 kv. m kilj. parketą nuo 7-10 Lt, 10 kv stikl. plytelės (juodos) po 5 Lt. Tel. 47502.

šuniuką už 50 Lt. Tel. (8-675) 08564.

2 bekonus, vasarinį kvietrugį. Tel. (8-618) 69345.

Pirmosios komunijos suknelę (146 cm) už 150 Lt. Tel. (8-627) 36186.

vaik. vežimėlį už 60 Lt. Tel. (8-675) 25640.

kalvio darbo sen. med. ratais vežimą už 700 Lt. Tel. (8-694) 35036.

pekino veislės šuniukus. Tel. 47970, (8-617) 42814.

rusišką armoniką, svarstį 32 kg. Tel. (8-623) 97657.

univ. vaikišką vežimėlį su iš. lopšiu ir apsauga nuo vėjo už 200 Lt. Tel. (8-601) 61413.

knygas iš serijos "Drąsiųjų keliai", nuotykių ir lietuviškos klasikos. Tel. (8-625) 68241.

proginę su šaliu suknelę dyd. 48-50 už 150 Lt. Tel. 45812, (8-616) 74669.

vaikišką dviratį už 200 Lt (nuo 7-16 m.). Tel. (8-627) 88602.

presuotus šiaudus ir šieną. Tel. (8-605) 70200. pašarinius grūdus 50 kg už 30 Lt, presuotą šieną 1 vnt/ 2,50 Lt. Tel. (8-698) 89943.

variklį UV2 "Zitukas" už 200 Lt, lauko akmenis 1/100 Lt. Tel. (8-698) 89943.

veršiuką. Tel. (8-618) 03472.

narvelį žiurkėnui už 40 Lt. Tel. (8-621) 60889.

stiklinius langus 180x240. Tel. (8-662) 32490.

skait. palydovinį resiverį "OpenBox X-820 Ci" (turi LT meniu) už 280 Lt. Tel. (8-680) 78028.

stalo įrankius "Zepter-Solingen" už 1500 Lt. Tel. (8-627) 57040.

pieties krosnelę už 1000 Lt. Tel. (8-686) 84915.

stiklo paketus. Tel. (8-686) 84915.

60 kv. m klijuojamo mozaikinio parketo (ažu-

las, beržas) 1kv/ 20 Lt. Tel. (8-675) 56976.

vaik. sport. vežimėlį "Tutis" už 200 Lt. Tel. (8-601) 28780.

naudotą plastikinę talpą 1 m³. Tel. (8-650) 99556.

šiferį 175x115, 115x70 cm. Tel. (8-642) 13134.

židinio apdailą (Egipto marmuro). Tel. (8-650) 47770.

3 kub/ 6 m gegnes 5x15. Tel. (8-675) 12062.

mėsinę kiaulę. Tel. (8-610) 31165.

staliaus varstotą už 500 Lt, nedid. obliavimo pjūklą už 400 Lt. Tel. (8-615) 28945.

presuotą šieną, šiaudus, pašarinius grūdus (miežiai, žiem. kvietrugiai). Tel. (8-685) 80533.

pieningos veislės ožkytę ir ožiuką. Tel. (8-625) 24617.

Pirmos komunijos suknelę, ūgis 150. Tel. 56478, (8-647) 12147.

6 sav. paršelius. Tel. (8-615) 57979.

ĮVAIRŪS

PERKA

VW Golf II (dizelis), Nokia 3510i, minkštą išskleidžiamą svetainės kampa. Tel. 52157, (8-686) 43600.

ūkininkas pirtų ūkį arba žemės ūkio paskirties žemę nuo 15 ha. Tel. (8-611) 49775.

Samsung D500-ekraną. Tel. (8-692) 70403.

valgt. Tel. (8-689) 21467.

tujas gyvatvorei apie 150 vnt, el. vandens siurbį, mob. telefoną. Tel. (8-673) 58671.

išorines med. duris. Tel. (8-623) 43146.

pamatinis blokas (gali būti naudoti). Tel. (8-659) 41769.

karvę. Tel. (8-611) 58163.

mišką išsikirsti. Tel. (8-636) 33499.

sodybą aba sklypą gražioje vietoje. Tel. (8-636) 33499.

elnio arba briedžio ragus. Tel. (8-622) 87249.

benzopjūklą. Tel. (8-692) 81545.

suvirinimo aparatą. Tel. (8-671) 91901.

perdengimo plokštes. Tel. (8-627) 23222.

1 kambario bendr. tipo butą 1-2 a. Viečiūnuose. Tel. 57168.

naudotus virtuvės baldus, sodo sklypą. Tel. (8-627) 88602.

šiaudus. Tel. (8-670) 89705.

garažą prie vandentiekio arba išsinuomotų. Tel. (8-601) 66560.

savivartį Gaz 53 (gali būti nevažiuojantis). Tel. (8-629) 31655.

1995 m. Citroen Jemper 2,5D švaistiklį ir granatą. Tel. (8-644) 19382.

sodybą, 2 kambarių butą 1-ame aukšte. Tel. (8-645) 08009.

Mazda 626 sed. kablj. Tel. (8-601) 90330.

2-3 kambarių butą Druskininkuose arba Viečiūnuose. Tel. (8-629) 15380.

karvę aba veršingą telycią. Tel. (8-655) 58202.

1993 m.-1995 m. Ford Fiestą 1,1 2 durų (gali mokėti iki 2500 Lt). Tel. (8-621) 59371.

REIKALINGA

darbininkas perstatyti krosnį. Tel. (8-680) 33857.

gruntas. Tel. (8-615) 81158.

žmogus, galintis nustatyti šaltinio buvimą vieta Varėnos raj. sodyboje. Tel. (8-686) 54865.

žmogus nugenėti vaismedžius. Tel. (8-601) 53921.

žmogus padaryti laiptus. Tel. (8-616) 23456.

KEIČIA

Gaz 53 j traktorinę priekabą (galimi kiti variantai). Tel. (8-610) 13898.

2 kambarių 49 kv. m butą Alytuje j panašų butą Druskininkuose. Tel. (8-686) 15044.

2 kambarių 54 kv. m butą (po remonto su baldais) Ateities g. j 3 kambarių butą . Tel. (8-612) 82185.

2 a. 194,62 kv. m mūrinį namą Baltašiškeje j mažesnę šiuolaikišką namą arba parduodu. Tel. (8-680) 33854.

1 kambario 35 kv.m butą 5 a. su įstiklintu balkonu Gardino g. j panašų 1 kambario butą ne aukščiau kaip 3 aukšte arba parduodu. Tel. 51990, (8-639) 54468.

1 kambario 35 kv.m butą 5 a. su įstiklintu balkonu Gardino g. j panašų 1 kambario butą ne aukščiau kaip 3 aukšte arba parduodu. Tel. 51990, (8-639) 54468.

1 kambario 35 kv.m butą 5 a. su įstiklintu balkonu Gardino g. j panašų 1 kambario butą ne aukščiau kaip 3 aukšte arba parduodu. Tel. 51990, (8-639) 54468.

1 kambario 35 kv.m butą 5 a. su įstiklintu balkonu Gardino g. j panašų 1 kambario butą ne aukščiau kaip 3 aukšte arba parduodu. Tel. 51990, (8-639) 54468.

1 kambario 35 kv.m butą 5 a. su įstiklintu balkonu Gardino g. j panašų 1 kambario butą ne aukščiau kaip 3 aukšte arba parduodu. Tel. 51990, (8-639) 54468.

1 kambario 35 kv.m butą 5 a. su įstiklintu balkonu Gardino g. j panašų 1 kambario butą ne aukščiau kaip 3 aukšte arba parduodu. Tel. 51990, (8-639) 54468.

1 kambario 35 kv.m butą 5 a. su įstiklintu balkonu Gardino g. j panašų 1 kambario butą ne aukščiau kaip 3 aukšte arba parduodu. Tel. 51990, (8-639) 54468.

1 kambario 35 kv.m butą 5 a. su įstiklintu balkonu Gardino g. j panašų 1 kambario butą ne aukščiau kaip 3 aukšte arba parduodu. Tel. 51990, (8-639) 54468.

RUUKKI
plieninės stogų ir sienų dangos

- Stogo priedai ir papildomos detalės
- Lietaus vandens nutekėjimo sistemos

UAB VIDARA
Pulko g. 68, Alytus
Tel./ Faks. 8-315 75411, 8-685 45878
www.vidara.lt

35 m. moteris, turinti 12 metų soc. darbuotojos patirtį, ieško darbo. Tel. (8-626) 12085.

Pritryęs pianinų meistras ieško darbo. Tel. (8-685) 39890.

37 m. moteris, turinti aukštesnį išsilavinimą, dirbanti kompiuteriu, ieško darbo. Tel. (8-680) 26074.

moteris gali prižiūrėti vaiką arba senutę. Tel. (8-675) 08564.

Trys 17-mečiai ieško darbo (gali būti statybose). Tel. (8-626) 06698, (8-621) 76589, (8-623) 10018.

25 metų vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-627) 46919.

Du 22 m. vaikinai ieško darbo. Tel. (8-673) 14665, (8-628) 22828.

47 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-626) 27926.

Vyras su negalia ieško sargo darbo. Tel. (8-673) 18507.

18 m. moksleivė ieško darbo penktadieniais nuo 16 val. ir savaitgaliais. Tel. (8-625) 36692.

Mergina ieško darbo (intymaus nesūlyti). Tel. (8-627) 61071.

Trys 13-mečiai ieško darbo. Tel. (8-608) 03461.

du 17-mečiai ieško darbo. Tel. (8-629) 62843, (8-629) 51209.

29 m. moteris ieško darbo (turinti darbo patirtį prekyboje). Tel. (8-615) 92032.

27 m. vyras ieško darbo (siūlyti jv. variantus). Tel. (8-614) 42908.

27 m. vyras ieško darbo (siūlyti jv. variantus). Tel. (8-614) 42908.

NUOMOJA

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Druskininkų g. Tel. (8-652) 82182.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute Liškiavos g. Tel. (8-671) 51789.

Išnuomoja 2 kambarių butą Antakalnio g. Tel. (8-686) 77358.

Išnuomoja garažą prie katilinės. Tel. (8-670) 17807.

Išnuomoja 1 kambarį 4 kambarių bute be šeiminko. Tel. (8-672) 70255.

Išnuomoja 1 kambario butą M.K.Čiurlionio g. ilgesniam laikui. Tel. (8-604) 57495, icq 350411709.

Išnuomoja 2 kambarių butą Liškiavos g. ilgesniam laikui. Tel. (8-620) 57124.

Išnuomoja 3 kambarių butą 3 a. Liškiavos g. Tel. (8-611) 59110.

Išnuomoja garažą Baltašiškeje 1 mėn.-50 Lt. Tel. (8-650) 99745.

Išnuomoja garažą su duobe prie "Eglės" san. Tel. (8-647) 11712.

Išnuomoja garažą su duobe prie "Eglės" san. Tel. (8-647) 11712.

mergina išsinuomotų butą (siūlyti įvairius variantus). Tel. (8-604) 74757.

42 m. vyras ir žmona nebrangiai išsinuomotų kambarį bendrabutyje. Tel. (8-675) 26970.

Išnuomoja 1 kambario butą (su baldais) 3 a. Ateities g. Tel. (8-630) 67719, (8-608) 88356.

Išnuomoja 2 kambarių butą 2 a. Veisiejų g. ilgesniam laikui. Tel. (8-643) 44819.

Išnuomoja 1 kambarį vienam asmeniui 3 kamb. bute Ateities g. Tel. (8-696) 18807.

Išsinuomotų nebrangiai 2 kambarių butą arba bendrabutį. Tel. (8-601) 66549.

Išnuomoja garažą Baltašiškeje. Tel. (8-682) 68940.

DIDELIS PAMINKLŲ, TVORELIŲ, VAZŲ, SKALDOS PASIRINKIMAS

Visą kovą prekiausime praėjusių metų kainomis

ATLIEKAMI VISI KAPŲ PUOSIMO IR PRIEŽIŪROS DARBAI

MONTAVIMAS IR KITOS PASLAUGOS

PROJEKTAVIMAS, GAMYBA, PAMATŲ LIJIMAS.

PAMINKLŲ PARDOUOTUVĖ BARAVYKŲ G. 6. DRUSKININKAI
TEL. 8-616-06651, 8-686-82698.

Moteris išsinuomotų butą. Tel. (8-675) 08564.

Išsinuomotų sodybą netoli Druskininkų arba 1 kamb. butą. Tel. (8-675) 25640.

Išnuomoja garažą prie katilinės. Tel. (8-625) 75707.

Išnuomoja 1 kambario butą 6 a. (po remonto) Gardino g. Tel. (8-615) 81158.

Išsinuomotų tvarkingą 1 kambario butą miesto centre ilgesniam laikui (su baldais). Tel. (8-682) 48388.

Išnuomoja didelį garažą Mėkinės g. Tel. (8-686) 46169.

Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais 3 mėn. senamiestyje. Tel. (8-686) 46169.

Išnuomojamas 1 kambario butas. Tel. (8-610) 81949.

Išsinuomotų arba pirtų žemę Lazdijų raj. Tel. (8-601) 90330.

Šeima išsinuomotų butą. Tel. (8-600) 96397, (8-675) 96170.

Išsinuomotų 2-3 kambarių butą (be baldų), arba dalį namo ilgam laikui. Tel. (8-672) 40261.

Išsinuomotų 1 kambario butą ilgesniam laikui (siūlyti jv. variantus). Tel. (8-604) 18389.

dirbanti mergina išsinuomotų 1 kamb. butą (siūlyti jv. variantus). Tel. (8-634) 03439.

dirbanti mergina išsinuomotų 1 kamb. butą (siūlyti jv. variantus). Tel. (8-634) 03439.

dirbanti mergina išsinuomotų 1 kamb. butą (siūlyti jv. variantus). Tel. (8-634) 03439.

PAMESTA

automob. raktai. Tel. (8-622) 18830.

Pamestas mob. tel. Nokia 6085, radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-601) 53973.

Pamestas sportinis krepšys su apranga, radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-600) 96152.

Pamestas sportinis krepšys su apranga, radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-600) 96152.

Pamestas sportinis krepšys su apranga, radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-600) 96152.

Pamestas sportinis krepšys su apranga, radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-600) 96152.



ŽIDINIAI IR KROSNYS

- Konsultavimas
- Montavimas
- Marmuro ir granito gaminiai

Tel. (8-604) 39030.

Įmonei reikalingas autošaltkalvis.

Tel. (8-687) 93693.

Šiltiname nuosavus namus,

tinkuojame dekoratyviniu tinku.

Tel. (8-686) 81125.

“Siding” plastikinė šaliuotė.

Šiltinimo ir apdailos darbai.

Namų dažymas.

Pamatų šiltinimas.

Tel. (8-618) 73824.

Gamina korpusinius nestandartinius

BALDUS:

spintas ir virtuvės komplektus.

Tel. (8-629) 34004.

Greitai, švariai, kokybiškai.

Visi santechnikos darbai.

Tel. (8-655) 75705.

“PLASTMETA”

Plastikiniai langai (nuo 200 Lt/kv.m) ir durys, šarvuotos lauko durys, garažo vartai, žaliuzės, roletai, tinkleliai nuo uodų.

GSM 867198009, 867120123

Auto remontas

Važiuklės, ratų, variklio, dujų išmetimo remontas, elektrinė diagnostika, signalizacijos-lygio suteikimas. Pas mus remontuojamiems automobiliams važiuklės patikrinimas nemokamas, o detalėms – 10 proc. nuolaida.

GSM 867392203, 867392205

Medienos apdirbimas

Medienos pjovimas, obliavimas, impregnacija, apdailos lentučių, terasinių grindų gamyba, kiti stalių darbai.

GSM 867392203, 867197707

Petroškai, Veisiejų sen., Lazdijų raj., tel./faks. (8-318) 56629.

UAB “Druslita” reikalingi:

- Picų kepėjas
- Virėjas
- Virėjas savaitgaliams
- Padavėjas
- Padavėjas savaitgaliams
- Indų plovėjas

Tel. pasiteirauti: 8 687 24470, el.p.: restoranas@hotel-druskininkai.lt

Grindų ir pamatų betonavimas

galingais, moderniais vokiškais naujos kartos agregatais “BMS Worker SIGMA”

Kokybę garantuojame!

www.betonada.lt
info@betonada.lt

Tel. (8-611) 19835,
tel./faksas (8-315) 42131.

NORITE PASISTATYTI ŠILTA NAMĄ, SUTAUPYTI 2-3 KARTUS ŠILUMOS ENERGIJOS?

SKAMBINKITE 8 656 86547



Sienos šilumos varža apie 5,0 (m2K/W)

STANDAUS PUTŲ POLISTIROLO BLOKELIŲ PREKYBA

NAMŲ STATYBA

PAMATŲ ĮRENGIMAS

Pirkite viščiukus ir vištaites!

Kovo 31 d. (pirmadienį) prekiausime AB “Vilniaus paukštynas” išperintais mėsiniais broileriniais COBB-500 veislės vieniadieniais viščiukais ir jaunomis 3-4 mėnesių dedeklėmis vištaitėmis.

Grūte – 10,15 val., Neravuose – 10,30 val., Druskininkuose (prie “baltarusių turgaus”) – 10,45 val., Leipalingyje – 11,20 val.

Tel. (8-612) 17831.

Laisvalaikio klube “Sūkurys” išnuomojamos 23 ir 43 kv. m. komercinės paskirties patalpos.

Daugiau informacijos tel. 8 612 31650, el.p.:info@sukurys.lt

Dėmesio!

Balandžio 6 d. 14 val. “Ryto” gimnazijos salėje kviečiamas garažų bendrijos “Žiedas” narių susirinkimas.

Dalyvavimas būtinas.

Bendrijos pirmininkas A.Juška

Veterinarijos gydytojo iškvičimas:

- diagnostika ir konsultavimas
- gydymas
- smulkios chirurginės operacijos
- dietologija
- skiepai

Tel. (8-699) 35788.

Padangų montavimas, balansavimas Leipalingyje (prie “Lukoil” degalinės).

Išsamiau tel. (8-698) 12218.

REMONTUOJU BUTUS,

atlieku įvairius butų apdailos darbus.

Tel. (8-626) 23972.

Greitas autosalonų valymas

profesionali įranga Jums patogiu laiku.

Vytauto g. 34, tel. (8-658) 59244, (8-654) 35497.

Restoranui “Salt Blues” REIKALINGI barmenai (-ės), virėjai (-os).

CV siųsti el. paštu: info@saltblues.lt

Tel. pasiteirauti (8-610) 14288.

Vilniaus al. 7 (Europa Royale Druskininkai).

BERĖMIS BALKONŲ STIKLINIMAS STUMDOMI STIKLAI AKCIJA!

MONTAVIMAS NEMOKAMAI!

ŠARVUOTOS DURYS NUOLAIDA -250 Lt

PLASTIKINIAI LANGAI PIGIAU!

1200
1400

-50% virtuvės langui*

-20% išorinėms palangėms

-10% vidinėms palangėms

* yra papildomų sąlygų

VERTIKALI ORLAIDĖ NEMOKAMAI!

LANGŲ meistras

M.K. Čiurlionio g. 75
Tel. (8-313) 51525, (8-655) 24696.
www.langumeistras.lt

Šarvuotos metalinės durys.

(5 cm storio – 450 Lt, 7 cm storio – 650 Lt, 9 cm storio – 800 Lt).

Tel. (8-675) 80431.

Kokybiškai atliekame elektros instaliacijos darbus

butuose, privačiuose namuose, administracinėse patalpose.

Montuojame apsaugos signalizaciją.

Tel. (8-618) 41024 (Antanas).

PARDUODA

kultivatorius, plūgus, bulvių sodinamąją ir kasamąją, purkštuvus, trąšų barstytuvus, rotacines šienapjoves, grėblius-vartytuvus, kaupikus, javų sėjamąją.

Tel. (8-615) 95872.

Kavinei reikalingi iniciatyvūs ir atsakingi padavėjai (-os).

Norinčius apmokome.

Tel. (8-612) 60862.



sanglaudos fondas



DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖ

DRUSKININKUOSE ĮGYVENDINTAS DAR VIENAS INVESTICINIS VANDENTVARKOS PROJEKTAS

Druskininkų savivaldybės gyventojai jau naudojami savivaldybės teritorijoje įgyvendinto Nemuno aukštupio baseino vandentvarkos projekto rezultatais. Centralizuotai tiekiamo vandens ir nuotekų paslaugas ir jų kokybę jau gali įvertinti Leipalingio ir Gailiūnų, Viečiūnų, Neravų, Baltašiškės gyvenamųjų kvartalų gyventojai.



Projekto stendas Viečiūnuose

Savivaldybės administracijos ir LR aplinkos ministerijos susitarimu projektas buvo finansuojamas sujungus Europos Sąjungos ISPA fondo ir Sanglaudos fondo lėšas. Įgyvendinant šį projektą Druski-

ninkų savivaldybės teritorijoje buvo išskirti 2 prioritetiniai objektai – centralizuotų vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra Druskininkuose ir Leipalingyje. Papildomai į Nemuno aukštupio baseino investicinio projekto pirmąjį etapą buvo įtrauktas Neravų ir Viečiūnų gyvenviečių prijungimas prie Druskininkų miesto vandentvarkos sistemų.

Projekto vykdymą Druskininkų savivaldybėje kontroliavo Aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra (APVA). Projektavimo darbus atliko uždaroji akcinė bendrovė “Patvanka” iš Kauno, techninę paramą projekto vykdymui – UAB “Druskininkų vandenys” – teikė viešoji įstaiga “NPR” (“Nacionalinių projektų rengimas”) iš Vilniaus. Techninę projekto vykdymo priežiūrą savivaldybėje atliko uždaroji akcinė bendrovė “CARL BRO” iš Vilniaus.

Nemuno aukštupio baseino vandentvarkos investicinės programos I etape numatytus darbus Druskininkų savivaldybėje vykdė UAB “KRS” iš Kauno ir UAB “Skirnuva” iš Alytaus. Statybos įmonė “KRS” pagal sutartį Nr. 2006/58/A/P/LT, pasirašytą 2006-09-21, “Vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra Druskininkuose. I dalis” paklojo magistralinius nuotekų



UAB “Druskininkų vandenys” brigadininkas Edmundas Bauža apžiūri nuotekų perpumpavimo stoties įrangą Baltašiškėje.

ir vandentiekio tinklus į Viečiūnus, pastatė nuotekų siurblinę Viečiūnuose ir vandentiekio III kėlimo siurblinę. Bendrovė “Skirnuva” pagal sutartį Nr. 2006/73/A/D/LT (2006-11-23) “Vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra Druskininkuose ir Leipalingyje” Druskininkuose paklojo vandentiekio ir nuotekų tinklus, pastatė nuotekų siurblinę, atliko vandentiekio ir nuotekynės tinklų statybos darbus Baltašiškės kvartale, Gailiūnų kaime ir Merkinės gatvėje Leipalingyje. Visi projekte numatyti darbai Druskininkų savivaldybės teritorijoje, kaip ir planuota, buvo baigti iki 2007 metų pabaigos. Kiek ilgiau, nei tikėjosi Druskininkų vandens ūkio specia-

listai ir rajono savivaldybės gyventojai, užtruko atliktų darbų priėmimas.

Valstybinė komisija 2007 metų gruodžio 13 dieną pripažino (aktas Nr. STN – 12-07-12-13-13) tinkamu naudoti pirmąjį iš šioje investicinėje programoje numatytų objektų Druskininkų savivaldybės teritorijoje – Merkinės gatvėje Leipalingyje paklotus vandentiekio ir buitines nuotekynės tinklus.

Kaip informuoja UAB “Druskininkų vandenys” inžinierius Alfonsas Andriūškevičius, įmonėje kuriantis Nemuno aukštupio baseino vandentvarkos investicinio projekto įgyvendinimą, Leipalingio



vandentiekio ir nuotakyno tinklai 2008 metų vasario 28 dieną nuosavybės teise buvo įregistruoti Valstybinėje įmonėje “Registru centras” (įrašų Nr. 44|838406,

44|838414). Tuo pagrindu nuo šiol juos eksploatuoja bendrovė “Druskininkų vandenys”, kurios balanse yra apskaityta ir praėjusiais metais Leipalingyje paklotų vandentiekio ir nuotekų tinklų vertė – 0,675 mln. litų.

Dėl Valstybinės komisijos pastabų apie nustatytus nukrypimus nuo projekto iki 2008 metų pavasario atidėtas oficialus kitų bendrovių “Skirnuva” statytų objektų – vandentiekio ir nuotekų tinklų Baltašiškės kvartale Druskininkuose ir Gailiūnų kaime Leipalingio seniūnijoje – pripažinimas tinkamais naudoti. Šiuo metu atlikti visi nurodyti pataisymai ir laukiama, kada Valstybinė komisija pasirašys šių objektų priėmimo aktą.

Dėl panašių priežasčių atidėtas ir UAB “KRS” atliktų darbų Viečiūnuose – Neravuose priėmimas. Valstybinei komisijai įvertinus pagal jos nurodymus atliktus pataisymus ir pasirašius priėmimo aktą, uždaroji akcinė bendrovei “Druskininkų vandenys” bus perduoti naujai pakloti 6,3 km magistralinių nuotekų ir vandentiekio tinklų į Viečiūnus, 1 nuotekų siurblinė ir 1 vandentiekio 3-iojo kėlimo siurblinė Viečiūnuose.

Karštuoju būdu restauruojame vonias. Dengiame importinėmis medžiagomis.
Spalvų įvairovė. Suteikiame garantiją. Darbo patirius – 16 m.
Tel. (8-342) 53130, Omnitel – (8-680) 52406, Bitė – (8-636) 79331, Tele2 – (8-677) 19010.

AUTOMOBILIŲ STIKLŲ SERVISAS
Auto stiklų pardavimas, keitimas ir keitimui reikalingi priedai.
Galime atvykti pas klientą.
Alytus, Jaunimo g. 20.
Tel. (8-315) 23730, (8-614) 78280, (8-698) 22051.
El.p. automobiliu_stiklai@aktv.lt

Kasame, valome šulinius. Grežiame. Įrengiame kanalizacijas, lietaus šulinius ir nuotekų valymo įrenginius. Šulinio žiedai, pusžiedžiai, betoniniai dangčiai, stogeliai, pristatymas. Miniekskavatoriaus paslaugos.
Tel. (8-685) 00059.

PARDUODAME aukščiausios kokybės baltarusiškus **DURPIŲ BRIKETUS** (fasuotus po 500 kg). Atvežame.
Tel. (8-650) 89192.

UAB "Daigera"
Tvarkome vizas į NVS šalis.
Tel. (8-688) 76438.

PERKA ĮVAIRAUS IMITIMO **ARKLIUS.**
Mokam PVM.
Tel. (8-686) 93707.

Andrius Preikšos II
Atliekame topografinius, geodezinius (kadastrinius) darbus.
Kreiptis tel. (8-606) 31715,
el.p.: geodeziniadarbai@gmail.com

Vidaus nuotekų vamzdžiams WAWIN 5% nuolaida.
Taip pat prekiaujame dažais "Caparol" ir kt. statybinėmis medžiagomis.
Druskininkuose pristatymas – nemokamas.
UAB "Roner IV", Gardino g.57, tel. (8-655) 72277.

Paslauga gyventojams!
KROVININIO MIKROAUTOBUSO NUOMA.
KROVINIŲ IKI 1,5 TONOS GABENIMAS.
Tel. (8-671) 96464.

UAB „ATANA“
BALDŲ GAMYBA
Virtuvės komplektai ir virtuvinės spintelės. Spintos stumdomomis durimis. Duryms su slankiojančiomis sistemomis.
Tel. 53823, (8-616) 56336.
Parduotuvė: Krėvės g. 1.

Dengiame įvairius stogus.
Tel. (8-646) 43330.

UAB "Medla"
parduoda
Naujiena! Pušinės vidaus dailylentes iš Švedijos.
Lauko ir vidaus dailylentes bei kitus obliuotus medžio gaminius.
Tel. (8-698) 55856.

BALDŲ

PARDUOTUVĖ
Druskininkų g. 3, tel. 54965.
Dirbame: I-V:9-18 val., VI:9-14 val.
Įvairios paskirties baldai (galima išsimokėtina). Atvežame.

PROFESIONALIAI STATOME karkasinius namus, pavėsines, atliekame rekonstrukcijų statybinius darbus. Įvairios stogų dangos, kiti statybos darbai.
Tel. (8-600) 57140, (8-658) 38494, (8-699) 81441.

Kasame tvenkinius ilgastrėliais ekskavatoriais.
Tel. (8-682) 13114, (8-682) 13115.

STATOME medinius namus ir įvairius kitus statinius iš apvalių tekintų ir stačiakampių obliuotų rąstų.
Tel. (8-618) 54330.

Betonuojame grindis.
Greitai, kokybiškai, vokiška įranga.
Garantija – 10 metų.
Tel. (8-612) 24747.

PARDUODAMI nameliai poilsiui, kempingui, sodui (28-44 kv. m, 2-3 miegamieji, gyvenamasis kambarys su židiniu ir baldais, virtuvė su įranga, dušas ir WC).
Kaina – nuo 16 iki 40 tūkst. Lt.
Dirbame: III-VI - 10-16 val.
Alytus, Kalniškės g. 2. Tel. (8-699) 58213, (8-687) 53803, (8-687) 98776.
www.elindre.lt

Perka skubiai geriausiomis kainomis įvairių nekilnojamoji turta, kuris ribojasi su ežeru arba upe: sodybą, pastatus, pamatus, mišką, žemę.
Žinantys siūlykit: atlygis - 3000 Lt.
Tel. (8-688) 77777.

SUPERKAM juodalksnio, drebulės rąstus, diametras nuo 20 cm.

PERKAM statų mišką – spygliuotj, lapuotj.
Mob.tel. +37069836689, +37062082389.

Reikalingas darbuotojas dirbti su ratų remonto įranga.
Tel. (8-618) 02102.

Perkam išsikirsti retinimus, jaunuolynus, sausuolius, žabus.
Tel. (8-686) 39391.
www.miskodarbai.lt.

Dengiam stogus, skardiname, dažome fasadus, šiltiname, mūrijam, tinkuojam, klijuojam plyteles, kalam gipso kartoną. Hermetizuojame tarpblokinį namų siūles. Atliekame aukštuminius darbus.
Tel. (8-679) 62868, (8-671) 99626.

Miesto centre, prie "Maximos", **išnuomojamas 30 ir 20 kv. m patalpos, tinkančios biurui ar kitokiai komercinei veiklai.**
Tel. (8-698) 14209.

Išnuomojamas garažas-dirbtuvės su ratų remonto įranga.
Tel. (8-618) 02102.

PERKAME veršelius, jaučius, karves, telyčias.
Tel. (8-615) 44088, (8-656) 93118.

Transporto įmonei reikalingi: **autoelektrikas, auto-mechanikas ir sekretorė.**
Tel. (8-685) 50005.

PREKIAUJAME statybiniais blokeliiais.
Galime atvežti ir iškrauti.
Tel. (8-618) 03 001, (8-682) 82 857.

UAB "Beinora"
superka juodojo ir spalvoto metalo laužą.
Didesnį kiekį pasiima patys.
Statybininkų g. 5, Druskininkuose.
Tel. (8-610) 40508.

UAB „Betogama“
PAVASARIO IŠPARDAVIMAS:
- gatvės trinkelės;
- gatvės, kelio bordiūrai.
Tel.: (8-318) 51582, (8-655) 18064, (8-655) 09716.
Adresas: J.Janonio g. 28, Lazdijai.

Įmonė montuoja buitinius valymo įrenginius, vandentiekio ir nuotekų lauko ir vidaus tinklus. Suteikia garantiją. Konsultuoja.
Tel. (8-650) 10055, (8-656) 88227.

IŠNUOMOJA maisto prekių parduotuvę su įranga Liškiavos g. (2 k. butas, 1 kambarys su atskiru išėjimu į gatvę, tinka gyventi ir užsiimti komercija) arba keičia į 2-3 kambarių butą centre.
Tel. (8-612) 12197.

Velykinės nuolaidos OPTIKOJE:
Akinių rėmeliams – 15 proc.
Visiems stiklams – 10 proc.
Gydytojo patikra užsisakant akinius – nemokama.
Mūsų adresas: Vilniaus al. 8 (buv. buitinio patalpose), tel. 53444.

Nuolat brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti.
Pasiimame patys.
Mokame 6 ir 18 proc.
Tel. (8-625) 40155.

Automobilių valymo salonas
*išorės plovimas, vaškavimas;
*sausas ir cheminis salono valymas;
*smulkus pakabos remontas;
*stabdžių kaladėlių ir tepalų keitimas;
*langų tamsinimas kliento arba savo plėvele.
Plauname ir valome minkštus ir odinius baldus, kilimus bei kilimines dangas.
Tel. (8-678) 34480,
Pušų g. 9A, Neravuose.

STATOME pjautų rąstų namus, pirtis, **DENGIAME STOGUS.**
Tel. (8-651) 32880.

Velykinės nuolaidos šaldytuvams ir šaldikliams "Snaigė".
Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema. Garantija - 3 m. Atvežame nemokamai.
Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

Greitai ir kokybiškai gaminame **nestandartinius virtuvės, svetainės, prieškambario baldus. Spintas su stumdomomis durimis.**
Tel. (8-698) 46696.

Akcija
Keramzito blokeliai 329 Lt/m³
Akyto betono blokeliai 259 Lt/m³
su pristatymu
Tel. (8 601) 6 83 73.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesnį kiekį pasiima patys.
Tel. 51275, (8-687) 66440.

UAB "Torlina" brangiai perka aliuminį, bronzą, žalvarį, varį, šviną, automobilių radiatorius, karbiuratorius ir akumulatorius.
Adresas: Baravykų g.1 (duonos kepyklos teritorijoje). Tel. (8-682) 23778.


Dzūkijos miškas
Lietuvos miško savininkų asociacija
Visos paslaugos miško savininkams:
• Konsultuojame miškininkystės klausimais
• Rengiame miškotvarkos projektus
• Režiame biržes
• Perkame statų mišką
• Perkame mišką su žeme
• Perkame medieną
• Želdiname kirtavietes
• Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

STOGŲ IR LUBŲ ŠILTINIMAS
8 620 72715 www.gamo.lt **termoputomis**

Brangiai perkame **arklius.**
Tel. (8-682) 89777.

Individuali įmonė atlieka visus butų remonto bei pastatų fasado darbus.
Tel. (8-608) 35207.

KEMI
AUTOSERVISŲ TINKLAS ALYTUS
Darbo laikas:
I - V nuo 8.00 iki 18.00 val.
VI nuo 8.00 iki 14.00 val.
Kalniškės g. 2, Alytus
Tel. (8-315) 56620
Automobilių gedimų diagnostika ir remontas. Automobilinės priekabos. GPS navigacinės sistemos ir priedai. CB radijo stotelės ir priedai.
SUDAROME SUTARTIS SU ĮMONĖMIS, TAIKOME NUOLAIDAS.

Skina laurus konkursuose



Rokas Barzdžius ir Dominykas Kišonas su savo mokytoju Juozu Mikolainiu

Ina PUZAKINAITĖ

Kovo 13-16 d. Kaune vyko jau 16-asis J.Pakalnio jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais instrumentais konkursas. Studijos „Mikutis“ moksleiviai Rokas Barzdžius ir Dominykas Kišonas į gimtuosius Druskininkus sugrįžo pelnę konkurso laureatų vardus.

Du laureatai

Dešimtokui Rokui Barzdžiui dalyvavimas J.Pakalnio konkurse - ne naujiena. Grodamas išilgine fleita, vaikas savo amžiaus grupėse jau tris kartus tapo šio konkurso laureatu. Šiemet Rokas pirmą kartą pasirodė su nauja savo aistra - saksofonu. Sėkmingas debiutas, nepaisant itin stiprios konkurencijos ir griežtos komisijos, lėmė 2-osios vietos diplomą (1-oji vieta nebuvo skirta). Rokas pasakoja, jog tikrai nebuvo garantuotas savo sėkme, mat baimę kėlė 2-asis atrankinis turas, vykęs Vilniuje, kur iš 8-ių muzikantų į finalą pateko tik du. „Laimėtojus skelbė vėlavare, o mums reikėjo išvažiuoti, bet viltingai laukėme skambučio, ir mums pavyko,“ - prisiminimais dalijasi R.Barzdžius ir jo mokytojas J.Mikolainis.

Kitas konkurso laureatas - devynmetis „Saulės“ pagrindinės mokyklos moksleivis Dominykas Kišonas. Jaunasis prizinininkas su fleita nesiskiria jau treči metai. Berniukui tokio pobūdžio konkursas buvo pirmasis, todėl jo sėkmė stebina ir mokytoją J.Mikolainį, ir tėvelius. Nors kojos šiek tiek drebėjo, Dominykas sako, jog baisu nebuvo: „Ko ten bijoti? Juk žmonės nieko nepadarys“, - šypsosi jis.

Paskatino Anatolijaus sėkmė

„Skirtingai nei ankstesniuose konkursuose, kai studija dalyvavo pirmą kartą ir išgirdę privačios muzikos studijos „Mikutis“ vardą dau-

gelis keistai sukludavo, šį kartą visi reagavo į ją kaip lygiavertę partnerę ir konkurentę. Ypač buvo malonu, kai konkurso dalyviai į savo programas įtraukdavo mano parašytus etudus,“ - pasakoja J.Mikolainis.

Paklaustas, kur randa tokių gabių mokinių, „Mikučio“ vadovas džiaugiasi, jog studija šiuo metu išgyvena euforinį laikotarpį, ypač po to, kai buvęs jos ugdytinis Anatolijus Oleinik laimėjo projektą „Kelias į žvaigždes 3“. Netgi tie, kurie studiją lankė galbūt tėvėlių verčiami, kaip pašėlę pradėjo groti. Dominykas buvo vienas iš jų. Tačiau, pasak J.Mikolainio, „norint aukštų rezultatų, reikia daug dirbti, pamilti savo instrumentą, su juo susigyventi, jausti muziką ir groti taip, kad ji pasiektų ir muzikanto, ir klausytojo sielos gelmes.“ Anot mokytojo, visi jo mokiniai į darbą žiūri rimtai ir muzikuoja su dideliu malonumu. Jaunąjį Dominyką J.Mikolainis įvardija kaip perspektyvų studijos muzikantą.

Sulaukia daug ovacijų

Pastarieji metai, kai ansamblyje grojo Anatolijus, studijai buvo pakankamai užimti ir ypač sėkmingi. Sėkmingai „Mikutis“ pasirodė tarptautiniame pučiamųjų instrumentų ansamblių festivalyje „Šiauliai-2007“, kur dalyvavo stiprius kolektyvai iš Olandijos, Latvijos, Estijos ir Lietuvos. Druskininkiečių pasirodymas sulaukė didžiausių ovacijų, o dienraštyje „Šiaulių kraštas“ išspausdintas interviu su jaunaisiais atlikėjais. Jie buvo pakviesti į kitą tarptautinį kamerinės muzikos ansamblių konkursą „Pavasario trimitai 2007“, vykusį Plungėje. Čia savo kategorijoje mūsiškiai laimėjo pirmą vietą. Netrukus jie žada surengti laureatų koncertą Druskininkų miesto muziejuje. O kol kas „Mikutis“ repetuoja ir ruošiasi kitiems konkursams. Už visokeriopą pagalbą studija dėkinga „Saulės“ pagrindinei mokyklai, o už suteiktą galimybę naudotis koncertų salėmis - „Lietuvos“ ir „Draugystės“ sanatorijų administracijoms, už rūpestį - tėveliams ir koncertmeisterei Jurgitai Čiukauskieni.

Keturkojams reikia namų

„Širdis neleido man jų išvaryti“, - sako UAB „Sarviija“ direktorius

Jokūbas Agintas, pasakodamas apie dabartinius dar neseniai buvusio garsaus „Baltarusių“ turgaus gyventojus. Kažkada užęs nuo lankytojų gausos, buvęs egzotiška viso kurorto pramoga, tarptautinis turgus dabar ištuštėjęs. Tačiau prieglobstį čia rado net keliolika beglobių gyvūnų.

Visi sugyveno draugiškai

Viskas prasidėjo dar „Baltarusių“ turgaus klestėjimo laikais, kai visa nemaža jo teritorija buvo pilna klegančių prekiautojų palapinių. Į kasdien veikusių, tik vakarais vartus užverdavusių turgų takus buvo pramynę ne tik pigesnių prekių ieškoję pirkėjai, bet ir visas būrys alkanų, benamių gyvūnų. Geradūšiai kaimyninės šalies prekiautojai ne tik nevijo priklydusių šunelių ar kačių, bet ir pasidalindavo su jais atsivežtais sumuštiniais.

Žmonės ir keturkojai turguje sugyveno draugiškai. Prekiautojai gyvūnelius maitindavo, leisdavo pasislėpti nuo sniego ar lietaus, netgi ieškojo jiems naujų šeiminių. „Tikrai neskriaudėm, tik vienas šunelis netyčia papuolė po mašinos ratais“, - nesenais dar laikus prisimena buvusio turgaus direktorius J.Agintas.

Tačiau prieš metus idilė baigėsi. „Baltarusių“ turgus buvo uždarytas ir prekiautojai išsikraustė. O gyvūnai neturėjo kur eiti, todėl pasilikę. „Na, negalėjau aš jų išvaryti“, - gūžteli pečiais direktorius.

Siūlė tiesiog nuskandinti

Jei taip jau nutiko, turgaus darbuotojams teko kažko imtis. Jie pradėjo pirkti keturkojams įnamiams maistą patys. „Susitariam su direktoriumi ir pakaitomis atvažiuojam pašerti gyvūnų net savaitgaliais“, - prisipažįsta bendrovės „Sarviija“ administratorė Renata Ruckuvienė.

Kadangi turgaus palapinės buvo išardytos, reikėjo sugalvoti, kur gyvūnams glaustis. Bendrovės darbuotojai įrengė voljerą šunims, sukėlė specialius namelius katinams. „Priklojom viduje senų kailinukų, pagalvėlių, kad ir žiemą šalta nebūtų“, - pasakoja J.Agintas. Jis neslepia,



J.Aginto ir R.Ruckuvienės rūpesčiu gyvūnams įrengti specialūs nameliai



Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt



kad buvo pasiūlymų sukišti visus įnamius į maišą ir mesti Nemunan, bet jam ranka nekilusi taip pasielgti.

Šiandien turgaus darbuotojai jau ne vienišai - sužinojusios, kad jie prižiūri beglobius gyvūnelius, pradėjo lankytis dvi moterys. Nenorėjusios, kad būtų skelbiamos jų pavardės Dalė ir Lionė atneša gyvūnams maisto, paglosto juos, pamyluoja, išveda pasi-vaikščioti.

Reikia naujų namų

Turgaus keturkojai turi viską, net ir vardus. Yra pagyvenęs katinas Leopoldas, kalytė Čigonukė, šuo Princas. Deja, prieš savaitę Princas dingo kaip į vandenį. Turgaus darbuotojai spėja, kad iš nesaugomos teritorijos jį kažkas pavogė. „Bet jei tokiu būdu šunėkas susiras sau namus, - tegul vagia, ar ne? Tik kad neišmestų kur, nepaklaidintų apsigalvoję“, - svarsto J.Agintas. Pasak jo, jau yra taip buvę. Žiūrėk, po nakties nebėra

poros šunyčių. O po kelių dienų - jie vėl šmirinėja aplinkui. Matyt, vaikai parsineša namo, palaiko, tėvai uždraudžia, tai ir gražina slapta iš kur paėmė.

Žinoma, kreipiasi ir žmonės, iš tikrųjų pageidaujantys auginti gyvūnelius. Štai kalytė Bela neseniai atsivedė 6 šuniukus. Keturi geradėjai jau pasiėmė, liko pora. „Kam reikia gražaus gyvūnelio, at-eikite. Mes pinigų neimsim, net primokėsime!“ - visai rimtai sako J.Agintas. Nejaugi? „Mėnesiui ėdalo duosim, kad tik žudyt nereikėtų“, - žada vyras.

Mat problema ta, kad netrukus UAB „Sarviija“ išsikraustys iš buvusio turgaus teritorijos, o kur prisiglaus gyvūnai, neaišku niekam. Druskininkuose nėra gyvūnų prieglaudų, todėl turgaus įnamiai bus išmesti į gatvę. Kas padės surasti lojantiems ir kniaukiantiems keturkojams naujus namus?

„Druskonio“ inf.

5 kamerų langai

5 už 3

Tik pavasarį
5 kamerų
langai už
3 kainą!

SALAMANDER

www.lanlita.lt

LANLITA
Jūsų namų jaukumui

kaunas@lanlita.lt

Laisvės a. 3,
Druskininkai
Tel/faks. : 8-313-56200, 8-612-52188
druskininkai@lanlita.lt

Turite klausimų? Skambinkite! **1615** * TEO ir OMNITEL tinkluose